
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2020 m. gruodžio 30 d.

Nr. 2020-365



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 4
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  5
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  5
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 10
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  15

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  134
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  134
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 144
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  158
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  159



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Uždaroji akcinė bendrovė "MAŽOJI RESTAURACIJA", kodas 124093811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Utenos g. 41D
Pranešimo Nr. 4957384

Uždaroji akcinė bendrovė "MAŽOJI RESTAURACIJA", įmonės kodas 124093811, buveinės adresas Utenos g. 41D,
Vilnius,  likviduojama.
Likvidatoriumi paskirtas Vaidas Verenius, tel. 8 656 07170, el.p. vaidas.verenius@gmail.com
Duomenų tvarkytojas VĮ Registrų centras.

- - -

MB "Medicina sau", kodas 305064636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piromonto g. 7-56
Pranešimo Nr. 4957642

Likviduojama įmonė "Medicina sau".

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Interjeras", kodas 132140118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 4

Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 12-17
Pranešimo Nr. 4957483

Informuojame, kad keičiamas UAB "Interjeras", į.k. 132140118 pavadinimas į UAB "K 125".

- - -

UAB Green Trading Solutions, kodas 304886881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 15-1
Pranešimo Nr. 4958197

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.4955803 (paskelbtas 2020-12-22), keitimo pobūdis – Keičiamas.

Pranešame, kad UAB Green Trading Solutions, juridinio asmens kodas 304886881, buveinės adresas Talino g. 15-1,
LT-05200 Vilnius, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre
(toliau - Įmonė), remiantis 2020-12-28 Įmonės vienintelio akcininko sprendimu, pavadinimas keičiamas į UAB Jūros
kopos, Įmonės rekvizitai (buveinės adresas, atsiskaitomoji sąskaita, kodas) nesikeičia.

- - -

Visuomeninė organizacija "Naujasodžio kaimo bendruomenė", kodas 167619548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alanta, Parko g. 1
Pranešimo Nr. 4958199

Prijungus Molėtų rajono Naujasodžio kaimą prie Alantos miestelio ir nebelikus Naujasodžio kaimo, visuotinio
bendruomenės susirinkimo nutarimu, pavadinimas Visuomeninė organizacija "Naujasodžio kaimo bendruomenė"
keičiamas į pavadinimą Alantos dvaro bendruomenė.

1.10 Pertvarkymas

IĮ "Automis", kodas 304858558
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Kampiškių k., Vakario g. 6
Pranešimo Nr. 4957482

Individuali įmonė Automis nuo 2020 m. gruodžio 28 d. yra pertvaroma į Uždarąją akcinę bendrovę.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 5

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

MB "Bankrosta", kodas 304386552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 4957385

Neperduotus bankrutavusios UAB "Security Group" (įmonės kodas 302601216, registracijos adresas Jonava, J.
Basanavičiaus g. 6) įstatus, registracijos pažymėjimą ir antspaudą laikyti negaliojančiais.

- - -

MB "Bankrosta", kodas 304386552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 4957386

Neperduotus bankrutavusios UAB "Dubaila" (įmonės kodas 167620664, registracijos adresas Molėtų r. sav., Inturkės
sen., Inturkės k.) įstatus, registracijos pažymėjimą ir antspaudą laikyti negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Korentus", kodas 305340885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4957627

- - -

Lietuvos atsinaujinančių išteklių energetikos konfederacija, kodas 302777869
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 51
Pranešimo Nr. 4957628

- - -

Sporto ir laisvalaikio klubas "Pionieriai", kodas 302597604
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 3-2A
Pranešimo Nr. 4957629

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 6

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Impuls LTU", kodas 302632507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 14
Pranešimo Nr. 4957626

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

PAYMONT, UAB, kodas 305673740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-65
Pranešimo Nr. 4958392

Įregistravimo data: 2020-12-29. Vadovas: STEFAN KOSCELNIK, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tesidė, kodas 305672791
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Įkalnės aklg. 10-1
Pranešimo Nr. 4958393

Įregistravimo data: 2020-12-29. Vadovas: ARŪNAS PETRONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kornel", kodas 305672802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Gegužių k., Vėtrungės g. 29
Pranešimo Nr. 4958394

Įregistravimo data: 2020-12-29. Vadovas: DONATAS DOBROVOLSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Mbrush, kodas 305673815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 4958395

Įregistravimo data: 2020-12-29. Vadovas: ALGIRDAS TĖVELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 7

UAB "Talentų era", kodas 305673822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antazavės sen., Didėjos k., Žvejų g. 12C
Pranešimo Nr. 4958396

Įregistravimo data: 2020-12-29. Vadovas: INGRIDA KLASSEN, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Cost Management Solutions, kodas 305673263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 4958397

Įregistravimo data: 2020-12-29. Vadovas: MARIUS SVETAKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Duvera", kodas 305673861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 29-43
Pranešimo Nr. 4958398

Įregistravimo data: 2020-12-29. Vadovas: JURGA PAUKŠTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Sanam Cafe, kodas 305672841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4958399

Įregistravimo data: 2020-12-29. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Planas gyvenimas", kodas 305672859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilkalnio g. 30-3
Pranešimo Nr. 4958400

Įregistravimo data: 2020-12-29. Vadovas: DOVILĖ DAUGVILAITĖ-ZUBCOVĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Infra home", kodas 305673904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4958401

Įregistravimo data: 2020-12-29. Vadovas: SAULIUS SKROLIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 8

UAB "Karijana", kodas 305673808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4958402

Įregistravimo data: 2020-12-29. Vadovas: DAIVA BUTKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 560 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 14000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ Kakavinė antis, kodas 305673911
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Elnio g. 26A-2
Pranešimo Nr. 4958403

Įregistravimo data: 2020-12-29. Vadovas: TOMAS RAGAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Beltemas", kodas 305673288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laumių g. 17-1
Pranešimo Nr. 4958404

Įregistravimo data: 2020-12-29. Vadovas: DZMITRY PRUSAU. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

PBM BALTMARINE UAB, kodas 305672827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 95D
Pranešimo Nr. 4958405

Įregistravimo data: 2020-12-29. Vadovas: RAIMONDAS STRAŠINSKAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alyvuogės medis", kodas 305673256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 71
Pranešimo Nr. 4958406

Įregistravimo data: 2020-12-29. Vadovas: MINDAUGAS PAŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

AB Reneron, kodas 305672834
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 50-6
Pranešimo Nr. 4958407

Įregistravimo data: 2020-12-29. Vadovas: ANDRIUS KISELYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 25000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 9

UAB Timber system, kodas 305673847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Audėjų g. 7
Pranešimo Nr. 4958408

Įregistravimo data: 2020-12-29. Vadovas: ARTŪRAS RUBINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kineziocentras, kodas 305673854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Palangos g. 31A
Pranešimo Nr. 4958409

Įregistravimo data: 2020-12-29. Vadovas: AGNĖ SAVENKOVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Hr sprendimai, kodas 305673879
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5-54
Pranešimo Nr. 4958410

Įregistravimo data: 2020-12-29. Vadovas: MANTAS ŠIUMETA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Cargovesta", kodas 305673886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 10-56
Pranešimo Nr. 4958411

Įregistravimo data: 2020-12-29. Vadovas: LILIJA MICHAILOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Livmedi", kodas 305673270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Paberžės g. 9
Pranešimo Nr. 4958412

Įregistravimo data: 2020-12-29. Vadovas: DOVYDAS PALAIMA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Amper green", kodas 305673893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 19-20
Pranešimo Nr. 4958413

Įregistravimo data: 2020-12-29. Vadovas: MARJANAS BOCEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 10

MB "Profesionalus automobilių dažymas", kodas 305673295
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 4958414

Įregistravimo data: 2020-12-29. Vadovas: MARIUS PARŠAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Brell, kodas 305673306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 34A-30
Pranešimo Nr. 4958415

Įregistravimo data: 2020-12-29. Vadovas: MARTYNAS MATUSEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Initio pro", kodas 305673929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27B
Pranešimo Nr. 4958416

Įregistravimo data: 2020-12-29. Vadovas: VAIDAS REPEČKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 255 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2550 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "NEOCHIMA", kodas 111776440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 84-44
Pranešimo Nr. 4957643

Išregistravimo data: 2020-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

SEYED ABOLHASSAN MOOSAVI individuali (personalinė) įmonė, kodas 111810177
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 28A-20
Pranešimo Nr. 4958344

Išregistravimo data: 2020-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Almos Tamošaitytės individuali įmonė, kodas 124673974
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 7C-2
Pranešimo Nr. 4958345

Išregistravimo data: 2020-12-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Juditos Kunikauskienės mezgykla, kodas 132390755
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Grigiškių g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 11

Pranešimo Nr. 4958346

Išregistravimo data: 2020-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Nijolės Kuzerienės įmonė, kodas 132505129
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. K. Čiurlionio g. 4-6
Pranešimo Nr. 4958347

Išregistravimo data: 2020-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vidmanto Mazio įmonė "Mavilus", kodas 133137114
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 14
Pranešimo Nr. 4958348

Išregistravimo data: 2020-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

D. Kasticko firma "Pilnuma", kodas 133991876
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vidurinė g. 12
Pranešimo Nr. 4958349

Išregistravimo data: 2020-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Deimita", kodas 141442724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Darželio g. 4-10
Pranešimo Nr. 4958350

Išregistravimo data: 2020-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAILAMA", kodas 141979610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4958351

Išregistravimo data: 2020-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "VAKARŲ BASTIONAS", kodas 142119631
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 51-39
Pranešimo Nr. 4958352

Išregistravimo data: 2020-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Julodija", kodas 147754289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 69-49
Pranešimo Nr. 4958353



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 12

Išregistravimo data: 2020-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Julodija" Anykščių filialas, kodas 154215114
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Gegužės g. 16
Pranešimo Nr. 4958354

Išregistravimo data: 2020-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Vedeckio individuali įmonė, kodas 258283220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Šimkaičių sen., Šimkaičių k.
Pranešimo Nr. 4958355

Išregistravimo data: 2020-12-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DINESA", kodas 173925236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, J. Janonio g. 17A
Pranešimo Nr. 4958356

Išregistravimo data: 2020-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos Šilutės skyrius, kodas 177360542
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 10
Pranešimo Nr. 4958357

Išregistravimo data: 2020-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos Laukstėnų skyrius, kodas 177361644
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Pypliškės k.
Pranešimo Nr. 4958358

Išregistravimo data: 2020-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tauragės keramika", kodas 179331614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Borutos g. 23C
Pranešimo Nr. 4958359

Išregistravimo data: 2020-12-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Vilniaus geležinkelio transporto ir verslo paslaugų mokykla, kodas 190971848
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 3
Pranešimo Nr. 4958360

Išregistravimo data: 2020-12-29. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 13

- - -

UAB "JMP", kodas 300070101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Aušros g. 3
Pranešimo Nr. 4958361

Išregistravimo data: 2020-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Sveikatingumo centras "Radnyčėlė", kodas 300079449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 45
Pranešimo Nr. 4958362

Išregistravimo data: 2020-12-29. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Gruba", kodas 300601057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšnos sen., Šiaulių k. 1
Pranešimo Nr. 4958363

Išregistravimo data: 2020-12-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Reporteris.com", kodas 300637110
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 7-29
Pranešimo Nr. 4958364

Išregistravimo data: 2020-12-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

ALREMI, UAB, kodas 301293648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Jaunystės g. 1
Pranešimo Nr. 4958365

Išregistravimo data: 2020-12-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Madita", kodas 302300476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 36-10
Pranešimo Nr. 4958366

Išregistravimo data: 2020-12-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "ES rusakalbių verslas", kodas 303106093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 3-ioji g. 16A-4
Pranešimo Nr. 4958367

Išregistravimo data: 2020-12-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 14

UAB "EVDA", kodas 302580042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 129-36
Pranešimo Nr. 4958368

Išregistravimo data: 2020-12-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

VšĮ "Pirmas kadras", kodas 303378481
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 21-33
Pranešimo Nr. 4958369

Išregistravimo data: 2020-12-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Elektros sistemų sprendimai", kodas 303484890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 25A-20
Pranešimo Nr. 4958370

Išregistravimo data: 2020-12-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Greitas ratas", kodas 303538391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 4958371

Išregistravimo data: 2020-12-29. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

LT STRATEGY, UAB, kodas 302914353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 4958372

Išregistravimo data: 2020-12-29. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažasis lokys", kodas 305601919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 8
Pranešimo Nr. 4958373

Išregistravimo data: 2020-12-29. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Trandeka", kodas 304076347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4958374

Išregistravimo data: 2020-12-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Shentai-ecoglobal, kodas 305192493



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 15

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 4958375

Išregistravimo data: 2020-12-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "OutRisk", kodas 305522838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Jelskio g. 43
Pranešimo Nr. 4958376

Išregistravimo data: 2020-12-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Alizavos bendruomenės centras, kodas 160329510
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Alizava, Biržų g. 23
Pranešimo Nr. 4958200

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-28).

- - -

UAB "Rimoleta", kodas 305659452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4958201

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-24); Užsienio asmens pasas (2020-12-24).

- - -

UAB "Korentus", kodas 305340885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4958202

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-12-28).

- - -

Viešoji įstaiga YAMAHA MUZIKOS MOKYKLA, kodas 125007651
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4958203

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-01 iki 2020-08-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-12-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 16

- - -

UAB "Statita", kodas 300023518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 82B-127
Pranešimo Nr. 4958204

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-29).

- - -

VšĮ "Šventosios švyturys", kodas 303313238
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 46
Pranešimo Nr. 4958205

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių
įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2020-12-29).

- - -

UAB "Pliusmeta", kodas 302873383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 49-56
Pranešimo Nr. 4958206

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-12-22); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto (2020-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Martus", kodas 300055754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 85
Pranešimo Nr. 4958207

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-28).

- - -

MB "Epsta", kodas 305151233
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 17

Buveinės adresas: Klaipėda, Ragainės g. 6-18
Pranešimo Nr. 4958208

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ARGA grupė", kodas 135979997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 76
Pranešimo Nr. 4958209

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-12-29).

- - -

UAB "Lėksmas", kodas 302524780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 111-51
Pranešimo Nr. 4958210

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-12-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-26).

- - -

Finora kreditas UAB, kodas 305156796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4958211

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-23); Įstatai (2020-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS BRASTA", kodas 177304814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 7B
Pranešimo Nr. 4958212

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trifina", kodas 305373458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mituvos g. 5
Pranešimo Nr. 4958213



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 18

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso (2020-12-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-28); Įgaliojimas
(2020-05-27).

- - -

UAB Teknom, kodas 126118779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 4958214

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Litmotas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-28); Pažyma (2020-12-28); Įstatai
(2020-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-12-28).

- - -

MB "Automama LT", kodas 305340337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4958215

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-15 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-29);
Įgaliojimas (2020-09-14); Įgaliojimo panaikinimas (2019-11-18).

- - -

Vilniaus Antakalnio gimnazija, kodas 302817872
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 29
Pranešimo Nr. 4958216

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-12-23); Nuostatai
(2020-12-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-12-23).

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Pasaka", kodas 290527520
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 4958217

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-12-17); Nuostatai
(2020-12-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-12-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Talentai technologijoms", kodas 304925882
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 4958218

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-15);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-12-15).

- - -

UAB "Interneto centras", kodas 300027979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 164-109
Pranešimo Nr. 4958219

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-28).

- - -

UAB "BALTPROFA", kodas 300974704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivūlės g. 1C
Pranešimo Nr. 4958220

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Artijus ir Ko", kodas 300043638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ekskavatorininkų g. 1B
Pranešimo Nr. 4958221

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-28).

- - -

UAB "Archyvita", kodas 135761379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4958222

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agrotechpaslauga", kodas 159674331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Viršužiglio k.
Pranešimo Nr. 4958223

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 20

"Bimala", UAB, kodas 304934454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4958224

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-12-28).

- - -

UAB "BBG SPACERS", kodas 303211774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 159A
Pranešimo Nr. 4958225

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-29); Įstatai (2020-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-12-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-12-29).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DALRITA", kodas 125057679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 4958226

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-29).

- - -

Geležinkelių logistikos parkas, kodas 302674602
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 39
Pranešimo Nr. 4958227

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-22); Valdybos posėdžio protokolas
(2020-12-22); Dalininkų sprendimas (2020-12-22).

- - -

UAB "Vekstrus", kodas 168620980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 71-36
Pranešimo Nr. 4958228

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ILANGA", kodas 141937650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 21

Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 33-34
Pranešimo Nr. 4958229

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-29); Įgaliojimas
(2020-10-22); Įgaliojimas (2019-07-25).

- - -

UAB "CR Vedlikehold", kodas 302871069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Ąžuolų aklg. 3
Pranešimo Nr. 4958230

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

PROMVOX, UAB, kodas 302863421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 34-58
Pranešimo Nr. 4958231

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

Asociacija "Martyno žąsys", kodas 305659573
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Darželio g. 2A
Pranešimo Nr. 4958232

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-12-22).

- - -

UAB "Rolber", kodas 302768884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 4958233

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-28).

- - -

UAB "Asneka", kodas 183634930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailių sen., Daržinių k., Aukštaičių g. 11
Pranešimo Nr. 4958234



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 22

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas (2020-12-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-29).

- - -

UAB "Vintransus", kodas 305665302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4958235

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-22).

- - -

UAB "ALKOTUR", kodas 300631965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 29A-8
Pranešimo Nr. 4958236

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-29).

- - -

UAB "AMBER TRAILER", kodas 302646923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 12
Pranešimo Nr. 4958237

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-12-29); Įgaliojimas (2020-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARISMA", kodas 122657131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 134
Pranešimo Nr. 4958238

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-29).

- - -

UAB "Ramita", kodas 302920897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4958239



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

UAB "SN konsultacijos ir tarpininkavimas", kodas 302566217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Miško g. 1-12
Pranešimo Nr. 4958240

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-12-23).

- - -

UAB "Acastus", kodas 148205610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 16-25
Pranešimo Nr. 4958241

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-28).

- - -

UAB "Montmeta", kodas 302298705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 66
Pranešimo Nr. 4958242

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-29).

- - -

UAB "VVLB Transport", kodas 302561266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčiai, Kauno g. 15B-7
Pranešimo Nr. 4958243

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2020-12-21).

- - -

UAB "Josiga", kodas 303112370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Salantų g. 9A
Pranešimo Nr. 4958444

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 24

- - -

Gražinos Urbonienės grožio mokykla, kodas 123458997
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 24-2A
Pranešimo Nr. 4958445

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Įsiteisėjimo
data: 2020-12-29 (2020-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pasiūla", kodas 132851298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 28A-22
Pranešimo Nr. 4958446

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

UAB "Jachta", kodas 300043855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Topolių g. 8
Pranešimo Nr. 4958447

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-29).

- - -

UAB "Ramlira", kodas 300068335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 20-9
Pranešimo Nr. 4958448

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-29).

- - -

Takniškių tradicijų asociacija, kodas 300562049
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 63-9
Pranešimo Nr. 4958449

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-12-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 25

MB "Aurora vitae", kodas 304850903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nevėžio g. 20-7
Pranešimo Nr. 4958450

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-29).

- - -

UAB "Ramritas", kodas 304059967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 17
Pranešimo Nr. 4958451

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-29).

- - -

UAB 4T Finance, kodas 305430934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-1
Pranešimo Nr. 4958452

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-23); Prokūra (2020-12-23).

- - -

UAB "Titano miško grupė", kodas 304863295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-48
Pranešimo Nr. 4958453

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2020-12-22); Užsienio asmens pasas / Asmens pasas Yehan
liu (2020-12-22).

- - -

UAB "Mato ranga", kodas 302429072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Tverų sen., Pribitkos k. 2
Pranešimo Nr. 4958454

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2020-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAKOMAS", kodas 151275729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 26

Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 1
Pranešimo Nr. 4958455

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-12-29).

- - -

UAB "Naujosios Vilnios turgavietė", kodas 302650163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 4958456

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-22).

- - -

UAB "Agrošaka", kodas 300045703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k.
Pranešimo Nr. 4958457

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-28).

- - -

UAB "Silasa", kodas 304539012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Žėkiškių k. 1
Pranešimo Nr. 4958458

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-12-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2020-12-28); Įgaliojimas (2020-12-28).

- - -

UAB "KTC & BN", kodas 300054524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 77-2
Pranešimo Nr. 4958459

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-29).

- - -

MB "Profesionalus automobilių dažymas", kodas 305673295
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 27

Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 4958460

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Padus", kodas 303271426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 6D
Pranešimo Nr. 4958461

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-28).

- - -

Vilniaus sunkiosios atletikos asociacija, kodas 304216856
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4958462

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-12-29).

- - -

"Lithuania Burners" bendruomenė, kodas 305570612
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 4B-39
Pranešimo Nr. 4958463

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-20).

- - -

UAB "Žvėryno turtas", kodas 302672918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 134-18
Pranešimo Nr. 4958464

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Travėja", kodas 134671199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 26-11
Pranešimo Nr. 4958465

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 28

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saugra", kodas 133791594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 298-69
Pranešimo Nr. 4958466

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

Bėgimo ir slidinėjimo klubas "Rambynas", kodas 193134247
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 16
Pranešimo Nr. 4958467

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2020-12-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-23); Įstatai (2020-12-23).

- - -

UAB "TS projektai", kodas 304171336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Karkazų k., Karkazų g. 4
Pranešimo Nr. 4958468

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-28).

- - -

UAB "Levantina", kodas 300028771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 4958469

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-29); Akcininkų sprendimas (2020-12-29);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-29).

- - -

UAB "Švarus miestas", kodas 303178477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4958470

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 29

UAB "Talentų era", kodas 305673822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antazavės sen., Didėjos k., Žvejų g. 12C
Pranešimo Nr. 4958471

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

LIETUVOS TIESIOGINĖS PREKYBOS ASOCIACIJA, kodas 125714324
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 4958472

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-28); Pranešimas / Vadovo pranešimas
dėl valdybos nario ir pirmininko duomenų išregistravimo (2020-12-28); Pranešimas / Valdybos pirmininko ir valdybos
nario pranešimas dėl atsistatydinimo (2020-12-28); Įgaliojimas (2020-12-28); Įgaliojimas (2020-07-27).

- - -

Viešoji įstaiga Smulkaus verslo dirbtuvė, kodas 303255258
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4958473

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-29).

- - -

UAB Inotruck LT, kodas 302805610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 2B-44
Pranešimo Nr. 4958474

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-25); Įstatai (2020-12-25); Akcininkų
sprendimas (2020-12-25).

- - -

UAB "Spiget Investment Group", kodas 302765016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4958475

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elsa", kodas 132863980



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 30

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 123-3
Pranešimo Nr. 4958476

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zigota", kodas 134012843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trimito g. 4-1
Pranešimo Nr. 4958477

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

UAB "Aldorado", kodas 303031502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 71
Pranešimo Nr. 4958478

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-12-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2020-12-23).

- - -

UAB "Inflot Cruises International", kodas 304424063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4958479

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VETARIS", kodas 256740880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Šaltinio g. 10
Pranešimo Nr. 4958480

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-29).

- - -

UAB "Besteura", kodas 303211404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4958481

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 31

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-29).

- - -

UAB Gretes shop, kodas 305634584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūšių g. 27-3A
Pranešimo Nr. 4958482

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Gretes shop); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2020-12-28); Įstatai (2020-12-28); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl mažosios bendrijos
pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę ir įstatų patvirtinimo (2020-12-28); Įgaliojimas (2020-12-28).

- - -

UAB "Appvillis", kodas 304930580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4958483

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agrokoncernas", kodas 133849777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1
Pranešimo Nr. 4958484

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-01 iki 2020-06-30 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-12-29).

- - -

UAB "Agosto grupė", kodas 304400190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 29
Pranešimo Nr. 4958485

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 32

Uždaroji akcinė bendrovė "Roda", kodas 132531394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 1
Pranešimo Nr. 4958486

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

UAB "GARNI", kodas 300594680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Buivydiškių g. 43
Pranešimo Nr. 4958487

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2020-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bergera", kodas 170719722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Skriaudžių k.
Pranešimo Nr. 4958488

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

UAB "FGT", kodas 210899380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 280
Pranešimo Nr. 4958489

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-29); Įgaliojimas (2020-12-29).

- - -

UAB "XNetas", kodas 300015496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4958490

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 33

UAB "Skarba", kodas 300051955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Vilniaus g. 5A
Pranešimo Nr. 4958491

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-28).

- - -

UAB "Anarima", kodas 301693941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 12-1
Pranešimo Nr. 4958492

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-12-29); Įgaliojimas (2020-05-13).

- - -

UAB "Uraga", kodas 303215744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4958493

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-29).

- - -

UAB "Keleivita", kodas 302982009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 79-58
Pranešimo Nr. 4958494

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-29).

- - -

MB "Gamera", kodas 304837578
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4958495

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 34

- - -

UAB "Vilinitis", kodas 302907191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4958496

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB ELEKTRO 5).

- - -

Mažoji bendrija Hr sprendimai, kodas 305673879
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5-54
Pranešimo Nr. 4958497

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Mediumas", kodas 133055350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 33-24
Pranešimo Nr. 4958498

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jaunimo darbinė veikla", kodas 132005017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 194-4
Pranešimo Nr. 4958499

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

UAB "TELF Baltic", kodas 300045728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4958500

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-28).

- - -

UAB "HotelTomasLT", kodas 144733254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 63A
Pranešimo Nr. 4958501

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 35

Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Romualdo Barausko įmonė "Tomas"); veiklos
tikslų; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2020-12-15); Įstatai (2020-12-15).

- - -

UAB "Remistas", kodas 300154492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Mindaugo g. 12A
Pranešimo Nr. 4958502

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-12-29).

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Voveraitė", kodas 190528055
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Saulės tak. 7
Pranešimo Nr. 4958503

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-12-22); Nuostatai
(2020-12-22); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-12-22).

- - -

UAB "Montvista", kodas 305643409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 10-56
Pranešimo Nr. 4958504

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-12-22).

- - -

AB "Pramonės projektai", kodas 301790543
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 4958505

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-12-29); Įgaliojimas (2020-12-23).

- - -

MB "Baltijos interaktyvios rinkodaros grupė", kodas 304730035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 36

Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 5-109
Pranešimo Nr. 4958506

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-22); Sprendimas (2020-12-22).

- - -

UAB "Ekonatura", kodas 302473211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mažojo Kaimelio g. 42
Pranešimo Nr. 4958507

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-12-29).

- - -

UAB "CGTrader", kodas 302935696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4958508

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-23); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas (2020-12-23).

- - -

MB "Avokado lubos", kodas 305623940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4958509

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-22); Sprendimas (2020-12-22); Užsienio
asmens pasas (2020-12-22).

- - -

UAB "Small House", kodas 302877563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Traksėdžių k., Šilojų g. 6-5
Pranešimo Nr. 4958510

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

UAB "Litmark", kodas 302884472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4958511



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

UAB "IT Recycling", kodas 302737013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 12-36
Pranešimo Nr. 4958512

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

UAB "Trys namai", kodas 304591906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 77-38
Pranešimo Nr. 4958513

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-12-29).

- - -

UAB "UKMERGĖS 252", kodas 302582214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 252
Pranešimo Nr. 4958514

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-28); Įstatai (2020-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-12-28).

- - -

Haroldo Grimaševskio IĮ, kodas 301535763
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 76-12
Pranešimo Nr. 4958515

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-29).

- - -

UAB "SADBER", kodas 302558277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 86-41
Pranešimo Nr. 4958516

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-29); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimas (2020-12-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 38

- - -

UAB "AVERE", kodas 300936536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 4958517

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Amilitus", kodas 303568388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 4958518

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-12-23); Įstatai (2020-12-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2020-12-23).

- - -

UAB EURASIA & Co, kodas 302908012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 4958519

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-23).

- - -

UAB Informacinių technologijų paslaugų centras, kodas 304725629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 27-5
Pranešimo Nr. 4958520

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-29); Įgaliojimas (2020-12-29); Įgaliojimo panaikinimas (2018-07-05).

- - -

UAB "AMSTON", kodas 302515991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-3
Pranešimo Nr. 4958521

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - prekybos namai "Glosa", kodas 259725150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vienybės g. 14
Pranešimo Nr. 4958522



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

UAB "VILSINA", kodas 302651653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4958523

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-12-29).

- - -

UAB "Europos verslo strategija", kodas 303279323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4958524

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-28).

- - -

UAB "Erida", kodas 300016573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4958525

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-28).

- - -

UAB "Aspiyana", kodas 305657095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215
Pranešimo Nr. 4958526

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 40

UAB "Stytma", kodas 304268828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4958527

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-22).

- - -

MB Tesidė, kodas 305672791
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Įkalnės aklg. 10-1
Pranešimo Nr. 4958528

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

In Balance grid, UAB, kodas 305306915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16C
Pranešimo Nr. 4958529

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-28); Akcininkų sprendimas (2020-12-28);
Užsienio asmens pasas (2020-12-28).

- - -

UAB "VRSM Baltic", kodas 304536436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24
Pranešimo Nr. 4958530

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-29); Valdybos sprendimas (2020-12-29);
Įgaliojimas (2020-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sakai", kodas 133609586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Č. Sasnausko g. 22-1
Pranešimo Nr. 4958531

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-29).

- - -

UAB "Wolftravel", kodas 302737351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kęstučio g. 6-4
Pranešimo Nr. 4958532



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemaitijos keliai", kodas 180264995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 4958533

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-12-28); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2020-12-28); Įstatai (2020-12-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2020-12-28);
Valdybos sprendimas (2020-12-28).

- - -

VšĮ "Triumviratas", kodas 302351111
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 39-62
Pranešimo Nr. 4958534

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-22); Dalininkų sprendimas (2020-12-22);
Įgaliojimas (2020-12-14).

- - -

UAB "Minjola", kodas 303203891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Saulėtekio g. 9
Pranešimo Nr. 4958535

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-29).

- - -

Klaipėdos miesto medžioklinių-sportinių šunų klubas "Auksinis fazanas", kodas 193253529
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 4958536

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno Kuršiai", kodas 133182732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 44



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 42

Pranešimo Nr. 4958537

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Argolidė", kodas 133692571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 109-56
Pranešimo Nr. 4958538

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

UAB "Orbit Group", kodas 301542074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 4958539

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-23); Įstatai (2020-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-12-23).

- - -

"Nobalta", UAB, kodas 303268309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 4958540

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-28).

- - -

UAB "Mundus artis", kodas 303274422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4958541

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-28).

- - -

UAB "Lotoso stebuklai", kodas 304051543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 46-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 4958542

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-12-28).

- - -

UAB "JPP Development", kodas 300122523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 7B-21
Pranešimo Nr. 4958543

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-informacinių paslaugų ir prekių firma "Valdis", kodas 133110590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 417-17
Pranešimo Nr. 4958544

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

GetSnap UAB, kodas 305616974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49-78E
Pranešimo Nr. 4958545

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-12-29); Įgaliojimas (2020-12-23); Įgaliojimo panaikinimas (2020-09-11); Įgaliojimas (2020-09-11).

- - -

VšĮ "Vilnius Event Group", kodas 302249850
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 67-33
Pranešimo Nr. 4958546

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą tapimo neaktualiu nuo 2020-12-23
(2020-12-29).

- - -

UAB "Bajotiškiai", kodas 300605917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 11A
Pranešimo Nr. 4958547

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 44

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-12-28); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl
bankroto (2020-12-28).

- - -

Ambr Europe UAB, kodas 305264761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4958548

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-28).

- - -

UAB "Fintegry", kodas 302305605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 18
Pranešimo Nr. 4958549

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-29); Įstatai (2020-12-29); Valdybos
posėdžio protokolas / dėl pirmininko paskyrimo (2020-12-29); Akcininkų sprendimas (2020-12-29); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-12-29).

- - -

UAB "Trevita", kodas 303213661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 27-33
Pranešimo Nr. 4958550

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-23).

- - -

UAB "CREDIQA", kodas 305658514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 50
Pranešimo Nr. 4958551

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos; stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-22); Akcininkų sprendimas (2020-12-22);
Stebėtojų tarybos sprendimas (2020-12-22); Įgaliojimas (2020-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lutarija", kodas 133822196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 172-13
Pranešimo Nr. 4958552

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 45

MB "Virtualių asistentų biuras", kodas 305670840
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 27-41
Pranešimo Nr. 4958553

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2020-12-28);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2020-12-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-12-28); Įgaliojimas (2020-12-21).

- - -

UAB "Depas", kodas 300047056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilto g. 6
Pranešimo Nr. 4958554

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-28).

- - -

UAB "Webhelp LT", kodas 300063498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 109
Pranešimo Nr. 4958555

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-18); Įgaliojimas (2020-12-18).

- - -

SIA "ERGO Invest" filialas, kodas 302298502
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 6A
Pranešimo Nr. 4958556

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-07);
Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-12-07); Užsienio valstybės registro išrašas (2020-12-07); Įgaliojimas
(2020-12-07).

- - -

VšĮ "Keliaujantys skoniai", kodas 305557935
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pivonijos sen., Žuklių k., Ežero g. 3
Pranešimo Nr. 4958557

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-22); Dalininkų sprendimas (2020-12-22).

- - -

UAB "Baltic Pasta", kodas 305565501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 46

Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215
Pranešimo Nr. 4958558

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-28); Įstatai (2020-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-12-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-12-28).

- - -

UAB "Kurbanas", kodas 304404840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4958559

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-23).

- - -

UAB "Boriumas", kodas 303268113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4958560

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-28).

- - -

UAB Ecologika, kodas 300560386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 54-6
Pranešimo Nr. 4958561

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-12-28).

- - -

UAB "GLAXOSMITHKLINE LIETUVA", kodas 111785261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 120
Pranešimo Nr. 4958562

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-29); Įstatai (2020-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-12-29).

- - -

UAB "Siburgas", kodas 304749231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 4958563

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-28); Užsienio asmens pasas
(2020-12-28).

- - -

OpenWay Nordics UAB, kodas 304121867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 8A
Pranešimo Nr. 4958564

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2020-12-29); Įgaliojimas
(2020-06-15).

- - -

Lietuvos jaunimo organizacijų taryba, kodas 191363642
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 8-5
Pranešimo Nr. 4958565

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2020-12-29).

- - -

UAB "Hovha", kodas 303285899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4958566

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-28).

- - -

UAB "Oetiker Lietuva", kodas 302579823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai, Verpėjų g. 26
Pranešimo Nr. 4958567

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-29); Įstatai (2020-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-12-29).

- - -

UAB "Žuvis", kodas 303143768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 51
Pranešimo Nr. 4958568

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 48

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LORETA IR TOMAS", kodas 122777515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 80-46
Pranešimo Nr. 4958569

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-12-28).

- - -

Viešoji įstaiga VILNIAUS UNIVERSITETO TEISĖS KLINIKA, kodas 124369918
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 9
Pranešimo Nr. 4958570

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-29); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2020-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Imex", kodas 133088261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 78-1
Pranešimo Nr. 4958571

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

UAB "AMTEST", kodas 124904096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 58-108
Pranešimo Nr. 4958572

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-28).

- - -

UAB EA Tours, kodas 302693549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 25-19
Pranešimo Nr. 4958573

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Vikmantė", kodas 305126881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vilniaus g. 4-26
Pranešimo Nr. 4958574

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-11 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-12-29).

- - -

UAB "Būsto administravimas", kodas 300134041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 5-41
Pranešimo Nr. 4958575

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-12-22); Įgaliojimas (2020-12-03).

- - -

UAB Morenot Baltic, kodas 303067391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Pramonės pr. 6-2
Pranešimo Nr. 4958576

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-28); Įstatai (2020-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-12-28).

- - -

UAB "Juristika", kodas 304091331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-101
Pranešimo Nr. 4958577

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-29).

- - -

UAB "Ekoprint", kodas 300128316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tauragnų g. 9 / Kaunas, Pirmūnų g. 19
Pranešimo Nr. 4958578

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

UAB "Anverika", kodas 110887078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 37-2
Pranešimo Nr. 4958579

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 50

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-28).

- - -

UAB "Giantus finance", kodas 304952954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 12-2
Pranešimo Nr. 4958580

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-23); Įstatai (2020-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-12-23).

- - -

UAB "SB GROUP", kodas 304156882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Daubiškių k., Šiaulių kel. 37
Pranešimo Nr. 4958581

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "SB service").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-29); Įstatai (2020-12-29); Akcininkų
sprendimas (2020-12-29).

- - -

UAB RK 7, kodas 302879347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 19-60
Pranešimo Nr. 4958582

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Portalas", kodas 133318762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 1-4
Pranešimo Nr. 4958583

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Adrijaus labdaros ir paramos fondas, kodas 305671643
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4958584

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egeda", kodas 133272172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Paparčių g. 5-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 4958585

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

UAB "Vilniaus regiono projektai", kodas 304991380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-330
Pranešimo Nr. 4958586

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-29).

- - -

UAB Trans Group PRO, kodas 305671593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4958587

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-12-28); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-28); Įgaliojimas (2020-12-21).

- - -

UAB "Vidika", kodas 304087023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Smilgų g. 8
Pranešimo Nr. 4958588

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-12-29).

- - -

Asociacija "Palimšių laisvalaikio centras", kodas 300093801
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Palimšių k.
Pranešimo Nr. 4958589

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-12-29).

- - -

G. Markauskienės individuali įmonė, kodas 122720514
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pipirų g. 13
Pranešimo Nr. 4958590



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą tapimo neaktualiu nuo 2020-12-23
(2020-12-29).

- - -

UAB "Royal SPA Hotel", kodas 304461841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4958591

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-12-23); Įstatai (2020-12-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-12-23).

- - -

UAB "Prime Field", kodas 302740949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Molo g. 27-10
Pranešimo Nr. 4958592

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-29); Įgaliojimas (2020-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė VIEKŠNIŲ MALŪNAS, kodas 253250070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Akmenės g. 24
Pranešimo Nr. 4958593

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Noms", kodas 305445562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mituvos g. 5
Pranešimo Nr. 4958594

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Peltra", kodas 302484300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 27-10
Pranešimo Nr. 4958595

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-12-22).

- - -

UAB "Riedma", kodas 300520420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Žiogaičių k., Vingio g. 18
Pranešimo Nr. 4958596

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

UAB "Ukaja", kodas 303196977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Tvenkinių g. 26
Pranešimo Nr. 4958597

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-12-28); Įgaliojimas (2020-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SL turtas", kodas 303414582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 8
Pranešimo Nr. 4958598

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-12-28); Įstatai (2020-12-28).

- - -

UAB "Modelinas", kodas 304704866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4958599

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-12-28); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2020-12-28); Įgaliojimas
(2020-12-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo ir įmonės
pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-12-14 (2020-12-28).

- - -

Vyžuonėlių dvaro ir M. Veriovkinos labdaros ir paramos fondas, kodas 305559466
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 24-1
Pranešimo Nr. 4958600

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 54

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2020-12-22); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-12-22); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2020-12-22).

- - -

ITALIA TRAVEL, UAB, kodas 302773582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4958601

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-29).

- - -

UAB "Transporto valdymo sistemos", kodas 304231356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4958602

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-23); Įstatai (2020-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-12-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-12-23).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILSITAS", kodas 125467621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 6-24
Pranešimo Nr. 4958603

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pallet Trader", kodas 302646695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 4958604

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-23).

- - -

UAB "Blitzauto", kodas 302808567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bokštų g. 14-2
Pranešimo Nr. 4958605

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 55

UAB "Gobermeda", kodas 302421022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Dauparų k.
Pranešimo Nr. 4958606

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-12-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-29).

- - -

UAB "Remonto spektras", kodas 305154051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 58-47
Pranešimo Nr. 4958607

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-06 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-29).

- - -

UAB "XORO ELECTRONICS", kodas 300070553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4958608

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-29).

- - -

A. Juškevičiaus įmonė, kodas 180718768
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Palangos g. 65A
Pranešimo Nr. 4958609

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-29).

- - -

UAB "Astona", kodas 300040866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 5-14
Pranešimo Nr. 4958610

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-28).

- - -

UAB "Mildora", kodas 300029332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 87



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 56

Pranešimo Nr. 4958611

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-28); Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-28).

- - -

UAB "Boseta", kodas 303271419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4958612

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ergadis", kodas 163717436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Liepų g. 11
Pranešimo Nr. 4958613

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-29).

- - -

SPORTINĖS GIMNASTIKOS ASOCIACIJA, kodas 125020937
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 59-7
Pranešimo Nr. 4958614

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

MB LIUTAURASVIKTORINAS, kodas 305566005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 4958615

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-28); Sprendimas / Sprendimas dėl
buveinės adreso keitimo (2020-12-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 57

Viešoji įstaiga "Pagėgių krašto turizmo informacijos centras", kodas 302698770
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Vilkyškiai, Šereikos g. 5-3
Pranešimo Nr. 4958616

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-12-22); Įstatai (2020-12-22);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-12-22).

- - -

UAB "Baltijos vizų centras", kodas 302615995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 24
Pranešimo Nr. 4958617

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-23); Akcininkų sprendimas (2020-12-23);
Reorganizavimo sąlygos (2020-12-23).

- - -

UAB "Vicota", kodas 304858686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4958618

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Varpelis", kodas 190526570
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šviesos tak. 30
Pranešimo Nr. 4958619

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-12-17); Nuostatai
(2020-12-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-12-17).

- - -

UAB "Vakarų tiltas", kodas 300151336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 11-1A
Pranešimo Nr. 4958620

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Obelis", kodas 133250090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkuvos g. 16-1
Pranešimo Nr. 4958621



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

Mažoji bendrija Gintroka, kodas 305629530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 62-16
Pranešimo Nr. 4958622

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-29); Nuostatai (2020-12-29); Sprendimas
(2020-12-29); Įgaliojimas (2020-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "StepArc", kodas 302468417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šarkų g. 20
Pranešimo Nr. 4958623

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-23); Įstatai (2020-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-12-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-12-23).

- - -

D. Maniušio individuali įmonė, kodas 122558076
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 25-210
Pranešimo Nr. 4958624

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir nuostatų įregistravimo
(2020-12-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-22); Nuostatai (2020-12-22); Savininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo ir nuostatų patvirtinimo (2020-12-22).

- - -

Klaipėdos apskrities šokių studija "Svajonė", kodas 193433922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 94-9
Pranešimo Nr. 4958625

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-29).

- - -

UAB "Platform Lunar", kodas 304277439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 4958626



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-23).

- - -

UAB "ASIA 4 YOU", kodas 302305936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 50-8
Pranešimo Nr. 4958627

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-28).

- - -

UAB UrbanWindEnergy LT, kodas 302824379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 32-83
Pranešimo Nr. 4958628

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-23 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-12-29).

- - -

UAB "Maisto industrija", kodas 302779375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 25A-24
Pranešimo Nr. 4958629

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 60

- - -

UAB "Darbo kontaktai", kodas 300068417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 116-25
Pranešimo Nr. 4958630

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-29).

- - -

"EASY FUN", UAB, kodas 302562717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 2-1
Pranešimo Nr. 4958631

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Inservis", kodas 126180446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4958632

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Telšių futbolo klubas "Mastis", kodas 193213424
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Birutės g. 60
Pranešimo Nr. 4958633

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-29).

- - -

MB "Vartukas", kodas 304846748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4958634

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-22); Sprendimas (2020-12-22);
Įgaliojimas (2020-12-22).

- - -

UAB "Saupeda", kodas 300044416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vyturių g. 22A-89



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 4958635

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-29).

- - -

FINANSŲ ANALITIKŲ ASOCIACIJA, kodas 124694420
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4958636

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-29).

- - -

UAB "Blonotis", kodas 303286015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4958637

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-28).

- - -

UAB "Nordictransa", kodas 303199400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 4958638

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2020-12-22).

- - -

Viešoji įstaiga Utenos ligoninė, kodas 183854143
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 4958639

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-12-29); Įstatai (2020-12-29);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-12-29).

- - -

Vyčio Kryžiaus ordininkų radijo mėgėjų klubas, kodas 191947330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 4958640



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ardista", kodas 135121429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 61-7
Pranešimo Nr. 4958641

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

MB "Lavinimo projektai", kodas 304355247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 22-6
Pranešimo Nr. 4958642

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-23).

- - -

"Baltic fields", UAB, kodas 302566021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Žemdirbių g. 35A
Pranešimo Nr. 4958643

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-23); Įstatai (2020-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-12-23).

- - -

Lailūnų žemės ūkio bendrovė, kodas 173086898
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Lailūnų k.
Pranešimo Nr. 4958644

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-12-29).

- - -

UAB "Perpeta", kodas 303228439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4958645

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 63

- - -

UAB "Davidus", kodas 303038938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 14-11
Pranešimo Nr. 4958646

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-28); Įstatai (2020-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-12-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-12-28).

- - -

UAB "Bubo bubo LT", kodas 304710075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų Sodų 6-oji g. 14
Pranešimo Nr. 4958647

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-29).

- - -

LIETUVOS BANKŲ ASOCIACIJA, kodas 121900744
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4958648

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-29).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Topolis", kodas 156605974
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimių sen., Blauzdžių k.
Pranešimo Nr. 4958649

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidacinės komisijos; valdybos pirmininko;
Likvidacinės komisijos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-12-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kondicija", kodas 234024960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 64
Pranešimo Nr. 4958650

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 64

- - -

UAB "Manage Holding", kodas 300514047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 9
Pranešimo Nr. 4958651

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

Viešoji įstaiga "TRANZITO VERSLAS", kodas 124367333
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 4958652

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas / Sprendimas dėl žymos apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Juridinių asmenų registro
tvarkytojo iniciatyva išregistravimo (2020-12-29).

- - -

UAB Solarija, kodas 302800613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-187
Pranešimo Nr. 4958653

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-28).

- - -

UAB "Pramogų verslas", kodas 300583029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 23-10
Pranešimo Nr. 4958654

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-12-28).

- - -

UAB "Topo Gym", kodas 302873376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 12B-86
Pranešimo Nr. 4958655

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

UAB "Celere pactum", kodas 305506111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4958656



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-28); Įgaliojimas (2020-12-02).

- - -

UAB "Vilbura", kodas 303249390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Kveilių k., Šaltinėlio g. 9
Pranešimo Nr. 4958657

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-12-23).

- - -

MB "Planas gyvenimas", kodas 305672859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilkalnio g. 30-3
Pranešimo Nr. 4958658

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alitva", kodas 300587547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4958659

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-28); Įgaliojimas (2020-12-28); Įgaliojimo
panaikinimas (2020-12-28); Įgaliojimas (2020-12-28).

- - -

UAB "EGVIRIJA", kodas 302300654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščiai, Laisvės g. 26
Pranešimo Nr. 4958660

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPECUS ŠIAULIAI", kodas 110819223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 44A
Pranešimo Nr. 4958661

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 66

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2020-12-22).

- - -

UAB M.D.M Baltic, kodas 302986858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Viškonių k., Ąžuolo g. 16
Pranešimo Nr. 4958662

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Protokolas (2020-12-29); Įstatai (2020-12-29); Įgaliojimas (2020-08-31); Įgaliojimo panaikinimas
(2018-09-19).

- - -

UAB "S.M.T.", kodas 301150924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Prūsalių k., Liepų g. 7-4
Pranešimo Nr. 4958663

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-29).

- - -

UAB "Valronas", kodas 303282426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4958664

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-28).

- - -

UAB "Isganda", kodas 303286232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4958665

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-28).

- - -

UAB "Alsteka", kodas 302721767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Papyvesių k., Smėlio g. 13
Pranešimo Nr. 4958666

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 67

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-29); Įstatai (2020-12-29); Akcininkų
sprendimas / Vienintelės akcininkės sprendimas (2020-12-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2020-12-29).

- - -

MB "Metkar", kodas 305668234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74
Pranešimo Nr. 4958667

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-22); Protokolas (2020-12-22); Užsienio
asmens pasas (2020-12-22); Įgaliojimas (2020-12-10).

- - -

MB "Verona LT", kodas 305249300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, Taikos g. 5
Pranešimo Nr. 4958668

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-29); Įgaliojimas (2020-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SS logistics", kodas 300069946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 2-8
Pranešimo Nr. 4958669

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-29).

- - -

UAB "Verslo barometras", kodas 300049712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Naujasodžio g. 135
Pranešimo Nr. 4958670

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-12-29).

- - -

UAB "LEARNKEY", kodas 111816244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 8-4
Pranešimo Nr. 4958671

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 68

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas dėl naujo vadovo paskyrimo (2020-12-23).

- - -

UAB "Video FIX", kodas 304151141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 54-32
Pranešimo Nr. 4958672

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-29).

- - -

UAB "Endisa", kodas 303365466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4958673

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-28).

- - -

UAB "Tiesus kelias", kodas 301732668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 4-26
Pranešimo Nr. 4958674

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-29); Užsienio valstybės registro išrašas
(2020-12-29).

- - -

MB "Nuoresta", kodas 304488831
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 11-6
Pranešimo Nr. 4958675

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-29); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2020-12-21); Protokolas (2020-12-21).

- - -

UAB "VILKONTRIS", kodas 125925969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 16-1
Pranešimo Nr. 4958676

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 69

- - -

UAB "Aimanta", kodas 300065093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Girbutkių k.
Pranešimo Nr. 4958677

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-29).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LAMIKARA", kodas 181625434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 4958678

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-29).

- - -

MB "Laisvas judesys", kodas 305295372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 17-43
Pranešimo Nr. 4958679

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-29); Sprendimas (2020-12-29);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-29).

- - -

UAB "Codantis", kodas 304505921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 50-6
Pranešimo Nr. 4958680

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-28); Protokolas (2020-12-28); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-28).

- - -

UAB "Geri projektai", kodas 125308583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25-12
Pranešimo Nr. 4958681

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-12-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 70

UAB Zontik, kodas 303171917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4958682

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-22); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-12-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-22); Įgaliojimas
(2020-12-18).

- - -

UAB "Bionova Lt", kodas 302290758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Didžiųjų Lapių k., Šaltinio g. 23
Pranešimo Nr. 4958683

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-29).

- - -

UAB Juridinių ir investicinių konsultacijų centras, kodas 302330964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4958684

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-23).

- - -

UAB "Definra", kodas 304850604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 37-21
Pranešimo Nr. 4958685

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-28).

- - -

UAB "Jūros ranga", kodas 303249383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 39-25
Pranešimo Nr. 4958686

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2020-12-28).

- - -

UAB "Topenerga", kodas 303238682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Parko g. 7
Pranešimo Nr. 4958687

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 71

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-23).

- - -

UAB Mbrush, kodas 305673815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 4958688

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmenės laisvoji ekonominė zona", kodas 304967988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 68
Pranešimo Nr. 4958689

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2020-12-23); Įstatai (2020-12-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo, įstatinio
kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-12-23).

- - -

UAB "Mira Trading", kodas 302929070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2A-45
Pranešimo Nr. 4958690

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-22); Užsienio asmens pasas (2020-12-22).

- - -

159-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 125797633
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 18-35
Pranešimo Nr. 4958691

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jataris", kodas 133396768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 7-21
Pranešimo Nr. 4958692

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 72

UAB "Transmedis", kodas 300501459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 43-13
Pranešimo Nr. 4958693

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

Kauno rajono Vilkijos kultūros centras, kodas 303211991
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Bažnyčios g. 23
Pranešimo Nr. 4958694

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auma", kodas 132137321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 56-2
Pranešimo Nr. 4958695

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

VšĮ "Naujosios Akmenės sanatorija", kodas 153068896
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 11A
Pranešimo Nr. 4958696

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRINDA", kodas 120153047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 32
Pranešimo Nr. 4958697

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Artala", kodas 304933651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 12-60
Pranešimo Nr. 4958698

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-24); Nuostatai (2020-12-24); Sprendimas
(2020-12-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vigrė", kodas 151202670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 17-160A
Pranešimo Nr. 4958699

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-15).

- - -

Coinygram UAB, kodas 305672777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4958700

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Alcon Pharmaceuticals Ltd. atstovybė, kodas 111893290
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4958701

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-29); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2020-12-28); Steigėjo sprendimas (2020-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Filmas", kodas 133449256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 86A-17
Pranešimo Nr. 4958702

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

MB NT Akademija, kodas 304333350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Pievų g. 1
Pranešimo Nr. 4958703

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-29);
Įgaliojimas (2020-03-18); Įgaliojimo panaikinimas (2018-03-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 74

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALINK", kodas 110193723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 33
Pranešimo Nr. 4958704

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-28).

- - -

VšĮ "Teleičių globos namai", kodas 305350317
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Dvaro g. 3
Pranešimo Nr. 4958705

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-25 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-29).

- - -

UAB "Spectransport", kodas 303014054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žiūrų g. 35A
Pranešimo Nr. 4958706

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-29).

- - -

UAB Autonet Baltic, kodas 305669852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4958707

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-23); Įgaliojimas (2020-12-21).

- - -

Viešoji įstaiga Vytauto Kuso galerija studija, kodas 152695497
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Taikos g. 8
Pranešimo Nr. 4958708

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 75

- - -

UAB "Initio pro", kodas 305673929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27B
Pranešimo Nr. 4958709

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "H2O energija", kodas 303275385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakūnų g. 30
Pranešimo Nr. 4958710

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-28).

- - -

UAB "DOJUS", kodas 122126312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 2-32
Pranešimo Nr. 4958711

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-28); Įstatai (2020-12-28); Akcininkų
sprendimas (2020-12-28); Įgaliojimas (2020-12-11).

- - -

UAB "BETONO DANGOS", kodas 142063652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Darželio g. 1-50
Pranešimo Nr. 4958712

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-29); Įgaliojimas
(2020-12-07).

- - -

UAB "Krekingo nafta", kodas 302296608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4958713

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 76

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė (2020-12-29).

- - -

UAB "Marvena", kodas 300049662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Jablonskio g. 4
Pranešimo Nr. 4958714

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-28).

- - -

UAB "Baltas erelis", kodas 303356093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4958715

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-28).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "TELŠIŲ FUTBOLAS", kodas 180875189
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Birutės g. 7
Pranešimo Nr. 4958716

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-29).

- - -

UAB "Evalteka", kodas 303380991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 15
Pranešimo Nr. 4958717

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2020-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GUDUKAS", kodas 210686980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų g. 35
Pranešimo Nr. 4958718



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-12-28); Įstatai (2020-12-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų
patvirtinimo (2020-12-28).

- - -

UAB "Vakarų geodezija", kodas 302614498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Rietavas, Laukuvos g. 15
Pranešimo Nr. 4958719

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-22).

- - -

UAB "VET-1", kodas 301005829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4958720

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-29); Įgaliojimas (2020-12-15); Įgaliojimo
panaikinimas (2011-05-23).

- - -

UAB "Prie Šalpės", kodas 302807419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavo sen., Toliotų k., Pašalpės g. 12
Pranešimo Nr. 4958721

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amila", kodas 133421488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 2-8
Pranešimo Nr. 4958722

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

UAB Sagneda, kodas 305631894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4958723

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 78

UAB "Disko printas", kodas 302609960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 17-131
Pranešimo Nr. 4958724

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-29).

- - -

UAB "Žemaitijos meistriukas", kodas 302500975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Alėjos g. 9B
Pranešimo Nr. 4958725

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-29).

- - -

UAB "SPR Vilnius", kodas 302492813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tylioji g. 1
Pranešimo Nr. 4958726

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-29).

- - -

UAB "Doranda", kodas 305622660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4958727

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-23).

- - -

UAB "Imeka", kodas 304114513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 21-27
Pranešimo Nr. 4958728

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 79

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mina", kodas 133436561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 23-34
Pranešimo Nr. 4958729

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

Akcinė bendrovė "RĖKYVA", kodas 144929986
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lingailių g. 27A
Pranešimo Nr. 4958730

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; stebėtojų tarybos narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Užsienio asmens tapatybės kortelė (2020-12-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų
ir stebėtojų tarybos narių duomenų įregistravimo (2020-12-21); Įstatai (2020-12-21); Įgaliojimas (2020-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Forta", kodas 132640415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 7-2
Pranešimo Nr. 4958731

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

UAB "Girių vilkas", kodas 303284306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Naujasėdžių k., Tylioji g. 17
Pranešimo Nr. 4958732

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-29).

- - -

UAB "Judova", kodas 300066925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Darželio g. 39
Pranešimo Nr. 4958733

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 80

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-29).

- - -

UAB "Printera", kodas 304506368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 23G
Pranešimo Nr. 4958734

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Skaitmeninės dirbtuvės, kodas 304626499
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Briedžių g. 20
Pranešimo Nr. 4958735

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-29).

- - -

Švenčionių r. verslininkų asociacija, kodas 178730674
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Pušų g. 25
Pranešimo Nr. 4958736

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

R. Tolvaišos individuali įmonė "Pas Živilę", kodas 181287242
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Čižiūnų k., Dainų g. 5
Pranešimo Nr. 4958737

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-12-22); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2020-12-22); Nuostatai (2020-12-22).

- - -

MB Kineziocentras, kodas 305673854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Palangos g. 31A
Pranešimo Nr. 4958738

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 81

Uždaroji akcinė bendrovė "MAŽOJI RESTAURACIJA", kodas 124093811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Utenos g. 41D
Pranešimo Nr. 4958739

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-10-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-29).

- - -

Viešoji įstaiga Stalo Teatras, kodas 302533847
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 33-22
Pranešimo Nr. 4958740

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-29).

- - -

Jurijaus Andrašiūno prekybos įmonė, kodas 171365714
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Mokyklos g. 84
Pranešimo Nr. 4958741

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2020-12-29 (2020-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arstis", kodas 233448340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4958742

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

UAB "Hospital Holding", kodas 304169036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 14
Pranešimo Nr. 4958743

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-28).

- - -

UAB "Grameta", kodas 304493216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 82

Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 20-1
Pranešimo Nr. 4958744

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-29).

- - -

MB "Migė", kodas 305262155
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 42B-R1
Pranešimo Nr. 4958745

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-25 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-29).

- - -

UAB "Dobuva", kodas 300866956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, V. Kudirkos g. 42
Pranešimo Nr. 4958746

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-12-29).

- - -

UAB "ADMEN BALTIC", kodas 302944948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 4958747

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-12-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 83

GRAFICO LT, UAB, kodas 301830557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 5A-41
Pranešimo Nr. 4958748

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Jugepa, kodas 303015505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Veterinarijos g. 45
Pranešimo Nr. 4958749

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-28); Protokolas / Protokolas-Sprendimas
(2020-12-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-28).

- - -

UAB "Dongbajus", kodas 305151048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4958750

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Cost Management Solutions, kodas 305673263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 4958751

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Juliaus autodirbtuvės, kodas 304639443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4958752

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-29).

- - -

UAB "Autoamerikana", kodas 302905322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4958753

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2020-12-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 84

- - -

UAB "Langita", kodas 300070400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lauko g. 7-72
Pranešimo Nr. 4958754

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-29).

- - -

UAB "GVAS", kodas 300062485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 98
Pranešimo Nr. 4958755

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-29).

- - -

UAB "Maritorgas", kodas 300061102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4958756

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-29).

- - -

MB "Revizija", kodas 304178448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 4958757

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-29).

- - -

UAB "Milk.LT", kodas 302740504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 4958758

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

UAB "Saugos konsultacijos", kodas 302920057



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 85

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 56-121
Pranešimo Nr. 4958759

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-28).

- - -

UAB Klaipėdos laivų matavimo centras, kodas 304124482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 21-37
Pranešimo Nr. 4958760

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-12-29).

- - -

UAB Močiutės turgeliai, kodas 303953918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Laikšių k., Šilo Pavėžupio g. 22
Pranešimo Nr. 4958761

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-11-13); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškėlimo ne teismo tvarka (2020-11-13).

- - -

UAB Rinkodaros ir komunikacijos studija, kodas 304642795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Strazdo g. 57
Pranešimo Nr. 4958762

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-01 iki 2020-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-29).

- - -

Kauno medžiotojų klubas "Pajiesys", kodas 193583879
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ilgakiemio k., Girininkijos g. 1
Pranešimo Nr. 4958763

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos narių išregistravimo (2020-12-22).

- - -

UAB "Sicilia Art In Food", kodas 303462470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 86

Pranešimo Nr. 4958764

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-28); Įgaliojimas (2020-08-18).

- - -

Viešoji įstaiga Šiaulių paliatyvios pagalbos ir slaugos centras, kodas 303279259
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Noreikių g. 58
Pranešimo Nr. 4958765

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-27); Dalininkų sprendimas (2020-12-27).

- - -

VšĮ SMILE BALLOONS, kodas 302568346
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 25-75
Pranešimo Nr. 4958766

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sportinių balandžių mėgėjų klubas "Sidabrinis sparnas", kodas 302717459
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 66-8
Pranešimo Nr. 4958767

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-29).

- - -

UAB "Sportamas", kodas 302865447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 4958768

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas / Sprendimas dėl žymos apie numatomą juridinio asmens likvidavimą juridinių asmenų registro
tvarkytojo iniciatyva išregistravimo (2020-12-29).

- - -

UAB "Turto valdymo sprendimai", kodas 300033747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 9
Pranešimo Nr. 4958769

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 87

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-28).

- - -

VŠĮ "Aurelijos ir Aurelijaus Rusteikų fondas", kodas 301699570
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4958770

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-29); Įgaliojimas (2020-12-23).

- - -

UAB "SV pamarys", kodas 300602860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Ragainės g. 20
Pranešimo Nr. 4958771

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro
tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-12-29).

- - -

UAB "Kargovita", kodas 134995347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4958772

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-23).

- - -

VšĮ "Mokymosi idėjos", kodas 303363853
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lelijų g. 8
Pranešimo Nr. 4958773

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-29).

- - -

TP Vision Europe B.V. atstovybė, kodas 302683380
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jūratės g. 27B
Pranešimo Nr. 4958774



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens valdymo organo nario duomenų išregistravimo (2020-12-28);
Užsienio valstybės registro išrašas (2020-12-28); Įgaliojimas (2020-12-28).

- - -

UAB "Bronvaksas", kodas 304066449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 19-6
Pranešimo Nr. 4958775

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-12-28).

- - -

UAB "Denresa", kodas 305565864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4958776

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos - Čekijos ir Slovakijos "OKKO", kodas 110399278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 16C-30
Pranešimo Nr. 4958777

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

"Albara", UAB, kodas 302264539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 47-16
Pranešimo Nr. 4958778

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė (2020-12-29).

- - -

Sporto ir laisvalaikio klubas "Pionieriai", kodas 302597604
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 3-2A
Pranešimo Nr. 4958779



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-12-16).

- - -

Lietuvos atsinaujinančių išteklių energetikos konfederacija, kodas 302777869
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 51
Pranešimo Nr. 4958780

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-12-28).

- - -

UAB "Zeltarma", kodas 303272492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 11
Pranešimo Nr. 4958781

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-17).

- - -

UAB "KONSTELA", kodas 302482192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 28
Pranešimo Nr. 4958782

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-23).

- - -

UAB "Tinkey Foundation", kodas 304920433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4958783

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-23).

- - -

UAB "Dunetton", kodas 236003370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūros g. 23
Pranešimo Nr. 4958784

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: Fondas; Fondo valdymo įmonė.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-31).

- - -

MB "Auriana", kodas 304772454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 90

Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Šalčininkėlių k., Naujakurių g. 11
Pranešimo Nr. 4958785

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-21); Nuostatai (2020-12-21); Sprendimas
(2020-12-21).

- - -

UAB "Frostma", kodas 304406987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 4958786

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-23); Akcininkų sprendimas (2020-12-23);
Įgaliojimas (2020-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Brazalita", kodas 300504601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 9-47
Pranešimo Nr. 4958787

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

UAB Valdo baldų studija, kodas 300504722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 7-11
Pranešimo Nr. 4958788

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gryžuvos vandenys", kodas 162939811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 1
Pranešimo Nr. 4958789

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-29).

- - -

VšĮ "Smagus laikas", kodas 305671935
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Naujųjų Elmininkų k., Gojaus g. 34
Pranešimo Nr. 4958790

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 91

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Brell, kodas 305673306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 34A-30
Pranešimo Nr. 4958791

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Mokuma", kodas 304105293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 4958792

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-22); Sprendimas (2020-12-22);
Įgaliojimas (2020-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Adaptacija", kodas 132276787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 162
Pranešimo Nr. 4958793

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

UAB "Mediastra", kodas 305252257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 34-55
Pranešimo Nr. 4958794

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-16 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-29); Įgaliojimas
(2020-12-23).

- - -

V. Bieliausko įmonė, kodas 159678358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Braziūkų k.
Pranešimo Nr. 4958795

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-12-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 92

UAB "MCS Baltic", kodas 300602725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 6-8
Pranešimo Nr. 4958796

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Novodoor Baltic UAB, kodas 305672962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-37
Pranešimo Nr. 4958797

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-28).

- - -

UAB "DP acetate", kodas 305294943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 4
Pranešimo Nr. 4958798

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-29).

- - -

UAB "Karoliniškių turgus", kodas 303121177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 4958799

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-28).

- - -

UAB "Puspriekabių remontas", kodas 303304883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4958800

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-29).

- - -

Viešoji įstaiga Elektrėnų ligoninė, kodas 181383721
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Taikos g. 8
Pranešimo Nr. 4958801

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-28); Įstatai (2020-12-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 93

- - -

Lietuvos ir Lichtenšteino UAB "MSI GOLDEN WORLD CLUB IR CO", kodas 110660881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 62A
Pranešimo Nr. 4958802

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Diambra", kodas 303087903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Neringos g. 5
Pranešimo Nr. 4958803

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-12-29).

- - -

MB "Kalimas", kodas 304222777
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Pramonės g. 1E
Pranešimo Nr. 4958804

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-23); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2020-12-23).

- - -

Vilniaus technologijų ir dizaino kolegija, kodas 111967673
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 54
Pranešimo Nr. 4958805

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl statuto įregistravimo (2020-12-23); Statutas
(2020-12-23); Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas / Dėl statuto patvirtinimo (2020-12-23).

- - -

UAB "Amper green", kodas 305673893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 19-20
Pranešimo Nr. 4958806

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 94

Kauno sporto mokykla "Gaja", kodas 304184262
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 180
Pranešimo Nr. 4958807

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-28); Potvarkis / Dėl vadovo skyrimo (2020-12-28).

- - -

MB "Hetransportas", kodas 304539891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Paštuvos g. 2K
Pranešimo Nr. 4958808

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-12-29).

- - -

Rūtos Pusvaškienės įmonė, kodas 160420981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Čekiškės sen., Pagirių k.
Pranešimo Nr. 4958809

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažasis grūdelis", kodas 133536871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 47
Pranešimo Nr. 4958810

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

PM investicijos, UAB, kodas 304892311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 4A
Pranešimo Nr. 4958811

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-22); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-12-22); Įgaliojimas (2020-12-17); Įgaliojimas (2020-12-17).

- - -

UAB "Cargovesta", kodas 305673886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 10-56



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 95

Pranešimo Nr. 4958812

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Solmoda", kodas 302805838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 22-33
Pranešimo Nr. 4958813

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

VšĮ "Ne apie mane", kodas 304224739
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 92-57
Pranešimo Nr. 4958814

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-23); Įstatai (2020-12-23); Savininko
sprendimas / Sprendimas pakeisti įstaigos buveinės adresą ir įstatus (2020-12-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-12-23).

- - -

MB "Biogeba", kodas 303057625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Vienožinskio g. 38-1
Pranešimo Nr. 4958815

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-29); Nuostatai (2020-12-29); Protokolas /
Protokolas dėl nuostatų ir buveinės adreso keitimo (2020-12-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-12-29).

- - -

MB "Statybų rojus", kodas 305146542
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 4958816

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-29).

- - -

UAB "Marijampolės pašarai" komanditinė ūkinė bendrija, kodas 151472139
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 65
Pranešimo Nr. 4958817

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 96

Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos nutraukimo ir bankroto bylos
iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-12-29 (2020-12-29).

- - -

AKVA SANA, UAB, kodas 302740657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 6-4
Pranešimo Nr. 4958818

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

UAB "RBA Projects", kodas 302580366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 3-62
Pranešimo Nr. 4958819

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-23).

- - -

UAB "Rygos PC", kodas 302856430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 9
Pranešimo Nr. 4958820

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-23).

- - -

PBM BALTMARINE UAB, kodas 305672827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 95D
Pranešimo Nr. 4958821

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-23).

- - -

MB "Duvera", kodas 305673861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 29-43
Pranešimo Nr. 4958822

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

113-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125118267
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 8-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 4958823

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliotinių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-12-16); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų įregistravimo (2020-11-26); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2020-11-26).

- - -

UAB "Reneza", kodas 305205948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 4958824

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Reneza"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2020-12-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-28); Įstatai (2020-12-28); Sprendimas /
Narių susirinkimo sprendimas dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę ir įstatų patvirtinimo
(2020-12-28).

- - -

UAB "Salsė", kodas 303247400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Bajoralių k., Salantų g. 13
Pranešimo Nr. 4958825

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-12-21); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2020-12-21); Įstatai (2020-12-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2020-12-21).

- - -

UAB "Loza-Baltija", kodas 300647663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 5-23
Pranešimo Nr. 4958826

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-29).

- - -

UAB "Autoprekyba", kodas 300513753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Žiedo g. 4
Pranešimo Nr. 4958827

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 98

UAB "D CAPITAL", kodas 305620727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis jungimesi peržengiant vienos valstybės ribas
juridinis asmuo.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4958828

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis jungimesi peržengiant
vienos valstybės ribas juridinis asmuo" įregistravimo (2020-12-23); Pažyma / Apie po jungimosi veiksiančio juridinio
asmens steigimo dokumentus (2020-12-23); Pažyma / Apie besijungiančių peržengiant vienos valstybės ribas bendrovių
registrus, kuriuose kaupiami kiekvienos besijungiančios bendrovės duomenys bei šių bendrovių registravimo numerius
turto registruose (2020-12-23); Pažyma apie besijungiančių peržengiant vienos valstybės ribas bendrovių priemones,
siekiant užtikrinti prievoles kreditoriams, dalyvių mažumos teisių įgyvendinimą bei šios informacijos gavimą (2020-12-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Sprendimas nerengti jungimosi sąlygų vertinimo ataskaitos (2020-12-23); Užsienio
valstybės registro išrašas (2020-12-23); Įgaliojimas (2020-12-23); Jungimo sąlygos (2020-12-23); Ataskaita / Vienos
valstybės ribas peržengiančio jungimosi ataskaita (2020-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Smilgių paukščiai", kodas 300049616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 93-51
Pranešimo Nr. 4958829

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-28).

- - -

UAB "Heramta", kodas 305586278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 1
Pranešimo Nr. 4958830

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2020-12-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-23); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2020-12-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-12-23).

- - -

UAB "Burkena", kodas 303272962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4958831

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-28).

- - -

UAB "Komerciniai projektai", kodas 303134986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 4958832



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-22).

- - -

UAB "Pasvagra", kodas 169280420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Titkonių k.
Pranešimo Nr. 4958833

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2020-12-23); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2020-12-23); Įgaliojimas / Dėl teisės
atstovauti bendrovę suteikimo (2020-12-23).

- - -

UAB "OP Finance", kodas 302247917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 29
Pranešimo Nr. 4958834

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-28).

- - -

UAB "AT&T LIETUVA", kodas 111767434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 4958835

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senauja", kodas 135837389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 9-34
Pranešimo Nr. 4958836

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROFILAKTINĖ DEZINFEKCIJA", kodas 244131010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 53
Pranešimo Nr. 4958837

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 100

UAB "IRAT", kodas 300513504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4958838

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

UAB "Valdo ranga", kodas 302633153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškiai, Klaipėdos g. 8
Pranešimo Nr. 4958839

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2020-12-29 (2020-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sep", kodas 132418222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 145-37
Pranešimo Nr. 4958840

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

UAB "Vėjo gama", kodas 302649442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžius, S. Šimkaus g. 68
Pranešimo Nr. 4958841

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: Fondas; Fondo valdymo įmonė.

- - -

UAB "Luteka", kodas 304916680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šaukoto sen., Kunigiškių k., Liepų g. 2B-10
Pranešimo Nr. 4958842

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-28); Įstatai (2020-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-12-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-12-28).

- - -

UAB "Lamra", kodas 305216663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4958843

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 101

- - -

UAB "Welding Engineering", kodas 301672630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 19-27
Pranešimo Nr. 4958844

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-29).

- - -

UAB Sanam Cafe, kodas 305672841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4958845

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Miško bankas", kodas 304980551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-3
Pranešimo Nr. 4958846

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-12-17).

- - -

UAB "Bitforitas", kodas 303504407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mauručių g. 29
Pranešimo Nr. 4958847

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-28).

- - -

UAB "Ievė", kodas 302881387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Pienių g. 12A
Pranešimo Nr. 4958848

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-23); Akcininkų sprendimas (2020-12-23).

- - -

UAB "Dažymo darbai", kodas 300045219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 5-112
Pranešimo Nr. 4958849



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-29).

- - -

Utenos futbolo klubas "Utenio senjorai", kodas 184239473
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 56
Pranešimo Nr. 4958850

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-12-29).

- - -

Lietuvos marketingo asociacija, kodas 300062236
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 4958851

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-29).

- - -

MB "Audros namai", kodas 304139694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Pakalnės g. 4
Pranešimo Nr. 4958852

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eksperimentas", kodas 233261910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4958853

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-28).

- - -

UAB "Karijana", kodas 305673808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4958854



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos irklavimo federacija, kodas 191366567
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 4958855

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-29).

- - -

UAB "Energopolis", kodas 304713922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 65
Pranešimo Nr. 4958856

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-12-29).

- - -

Medžiotojų ir žvejų draugijos Joniškio skyriaus Satkūnų medžiotojų būrelis, kodas 157702629
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Turgaus g. 2
Pranešimo Nr. 4958857

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-29).

- - -

MB "Faustas ir Ko", kodas 305186437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4958858

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-28).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EDLONTA", kodas 225692010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 19
Pranešimo Nr. 4958859

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 104

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-29);
Įgaliojimas (2020-09-02).

- - -

Panevėžio bokso klubas "Olimpietis", kodas 148408589
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Danutės g. 23-1
Pranešimo Nr. 4958860

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-28); Įgaliojimas (2020-12-28).

- - -

UAB "Prosotu", kodas 302683576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31
Pranešimo Nr. 4958861

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gaba", kodas 132427381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 48-26
Pranešimo Nr. 4958862

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

UAB EUSIRA, kodas 302918978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Tauro g. 22
Pranešimo Nr. 4958863

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-17).

- - -

UAB "ALD Automotive", kodas 300156575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 308
Pranešimo Nr. 4958864

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 105

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-12-29).

- - -

UAB "Igovita", kodas 300501434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 61-10
Pranešimo Nr. 4958865

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

UAB "MIRI TRANS", kodas 300510643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 25
Pranešimo Nr. 4958866

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

UAB "Žardukas", kodas 300661392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Garšvės g. 157
Pranešimo Nr. 4958867

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-23).

- - -

UAB "Sinkeris", kodas 151465479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 69
Pranešimo Nr. 4958868

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-12-28).

- - -

MB "Labai greitas gateris", kodas 305222285
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 66-13
Pranešimo Nr. 4958869

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-07 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), mokėjimų valdžios institucijoms ataskaita, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-12-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 106

- - -

UAB "Nikolita", kodas 305182595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-61
Pranešimo Nr. 4958870

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-29).

- - -

VšĮ "TAURAGĖS ŽINIOS", kodas 302458024
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vasario 16-osios g. 3-3
Pranešimo Nr. 4958871

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-21); Dalininkų sprendimas (2020-12-21).

- - -

UAB "Sideplus", kodas 304916310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4958872

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-26).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė-uždaroji akcinė bendrovė "POLIARMA", kodas 110040624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Slėnio g. 31-3
Pranešimo Nr. 4958873

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

UAB "Baltkonta", kodas 302099557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 8
Pranešimo Nr. 4958874

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-12-28).

- - -

Mindaugo 19 namo savininkų bendrija, kodas 161664643
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 107

Buveinės adresas: Kėdainiai, Mindaugo g. 19
Pranešimo Nr. 4958875

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2020-11-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo,
valdybos pirmininko rinkimo (2020-11-27).

- - -

"Spenglas", MB, kodas 304960036
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 21-5
Pranešimo Nr. 4958876

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-28); Sprendimas (2020-12-28).

- - -

UAB "Sutelktinio finansavimo fondas", kodas 304407929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 4958877

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-28); Sprendimas / Investicinio fondo, kurio dalyviams priklauso visos
bendrovės akcijos, valdymo įmonės sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2020-12-28).

- - -

Investicinė kintamojo kapitalo bendrovė "OMX Baltic Benchmark Fund", kodas 111713358
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4958878

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-28); Įstatai (2020-12-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Išrašas iš akcininkų susirinkimo protokolo (2020-12-28).

- - -

UAB GILAJA, kodas 302853676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4958879

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arfekta", kodas 134918596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 30-91
Pranešimo Nr. 4958880



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Altitudo", kodas 303284110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 64
Pranešimo Nr. 4958881

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-12-23).

- - -

UAB "Pramonės sprendimai", kodas 304492705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4958882

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-21).

- - -

G. Lukošaičio firma "Biksija", kodas 134187643
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 86-1
Pranešimo Nr. 4958883

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-12-28).

- - -

UAB "Anarta", kodas 305299901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4958884

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-28).

- - -

UAB "Kelionių kompanija", kodas 304939145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 4958885

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-23); Įgaliojimas (2020-12-10); Įgaliojimo panaikinimas (2020-06-12).

- - -

Visuomeninė organizacija "Dvarčių ežero bendruomenė", kodas 181690211



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 109

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Raudoniškių k.
Pranešimo Nr. 4958886

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-18).

- - -

UAB "Livmedi", kodas 305673270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Paberžės g. 9
Pranešimo Nr. 4958887

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kamet", kodas 133323567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 44-48
Pranešimo Nr. 4958888

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "OFSANTA", kodas 110738942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 92
Pranešimo Nr. 4958889

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

UAB "Schema", kodas 300056087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 39-39
Pranešimo Nr. 4958890

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-29).

- - -

UAB "Ralf Bradt", kodas 304060485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4958891

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-23); Įstatai (2020-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas (2020-12-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 110

- - -

Skuodo rajono medžiotojų klubas "Špituolė", kodas 191549547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Mokyklos g. 2-3
Pranešimo Nr. 4958892

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir valdybos narių
pakeitimo įregistravimo (2020-12-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-23); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir valdybos narių pakeitimo (2020-12-23); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2020-12-23).

- - -

Vilniaus rokiškėnų klubas "Pragiedruliai", kodas 124464152
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 62
Pranešimo Nr. 4958893

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-29).

- - -

Rokiškio verslo klubas, kodas 303554584
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Stoties g. 23
Pranešimo Nr. 4958894

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-22); Protokolo išrašas (2020-12-22).

- - -

Klaipėdos m. automobilistų klubo vairuotojų ruošimo firma, kodas 140213199
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 15
Pranešimo Nr. 4958895

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

UAB "Lighthouse contracting", kodas 141642244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 4958896

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: Fondas; Fondo valdymo įmonė.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sandija ir Ko", kodas 210718150



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 111

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 45
Pranešimo Nr. 4958897

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nemokumo administratoriaus duomenų įregistravimo
(2020-12-21); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl nemokumo administratoriaus skyrimo (2020-12-21).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "ŽEMVILDA", kodas 302621699
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Pyragių k., Lazdynų g. 2
Pranešimo Nr. 4958898

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-17); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-12-17).

- - -

UAB "Akvilas", kodas 303389143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 4958899

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-23).

- - -

MB "Svareliai", kodas 305416048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Ramučių k., Liepų g. 23
Pranešimo Nr. 4958900

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-29); Sprendimas / Sprendimas
(2020-12-29).

- - -

UAB "Baltasis skroblas", kodas 300045048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Ukmergės g. 21
Pranešimo Nr. 4958901

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-29).

- - -

UAB "Miksta", kodas 300038281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Vienybės a. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 112

Pranešimo Nr. 4958902

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-28).

- - -

UAB "Europe Visa Consult", kodas 302637529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 7-18
Pranešimo Nr. 4958903

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-29).

- - -

UAB "Skaitmeninis signalas LT", kodas 303272542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 4958904

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-28).

- - -

UAB "2 bysa", kodas 302554752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Veteranų g. 9-2
Pranešimo Nr. 4958905

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PrintaPrint", kodas 304456933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4958906

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-23).

- - -

Kauno krašto chirurgų draugija, kodas 193106988
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 4958907

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 113

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-12-29).

- - -

UAB "Virgita", kodas 300111854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 24-21
Pranešimo Nr. 4958908

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-22); Akcininkų sprendimas (2020-12-22).

- - -

MB "Herojai", kodas 304037999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 70-15
Pranešimo Nr. 4958909

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-29).

- - -

UAB "Veiklos procesų valdymas", kodas 304252368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klemiškės g. 25
Pranešimo Nr. 4958910

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-05-10 iki 2016-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-29); Įgaliojimas
(2016-10-11); Įgaliojimas (2016-10-11).

- - -

UAB "Vėjo projektai", kodas 300571984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 4958911

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-28); Įstatai (2020-12-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2020-12-28).

- - -

UAB "Renginių studija", kodas 300504843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 14-54
Pranešimo Nr. 4958912

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 114

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

IĮ Kakavinė antis, kodas 305673911
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Elnio g. 26A-2
Pranešimo Nr. 4958913

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eurodalita", kodas 304983095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 4958914

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-29).

- - -

UAB "Saviškiai", kodas 300028198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Girininkų II k., Girininkų g. 2
Pranešimo Nr. 4958915

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-29).

- - -

UAB "Arlista", kodas 303270954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 4958916

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-28).

- - -

UAB "DIDENTA", kodas 302631960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 13-131
Pranešimo Nr. 4958917

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 115

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-30).

- - -

UAB "Kestalda", kodas 300047309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31-11
Pranešimo Nr. 4958918

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-28).

- - -

UAB "VIP colors", kodas 302574057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 206
Pranešimo Nr. 4958919

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dotasa", kodas 304600497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 25-27
Pranešimo Nr. 4958920

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-29).

- - -

UAB "REKLAMOS KRYPTYS", kodas 302561711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gedimino g. 7-4
Pranešimo Nr. 4958921

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-12-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo (2020-12-23); Įgaliojimas
(2020-12-10); Įgaliojimo panaikinimas (2020-12-10); Įgaliojimas (2020-12-10); Įgaliojimo panaikinimas (2011-04-08).

- - -

KREDECO, UAB, kodas 300130580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 4958922



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-29).

- - -

IĮ Reneteza, kodas 222821350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 48-31
Pranešimo Nr. 4958923

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-22); Savininko sprendimas (2020-12-22).

- - -

UAB "PAKRUOJO ALTERGRANA", kodas 302479513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Titonių k., Gražioji g. 27
Pranešimo Nr. 4958924

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Akcininkų susirinkimo sprendimas dėl bendrovės likvidavimo (2020-12-29).

- - -

UAB "Anrolsa", kodas 305639492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4958925

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-12-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-12-29); Užsienio asmens pasas (2020-12-29); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą
(2020-12-28); Įgaliojimas (2020-12-23).

- - -

Lietuvos vandens transporto darbuotojų profesinių sąjungų federacija, kodas 191996594
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilties g. 6
Pranešimo Nr. 4958926

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas / Paaiškinimas prie 2020-12-15 Tarybos posėdžio protokolo Nr. 1 (2020-12-29); Prašymas
įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo pakeitimo duomenų įtraukimo (2020-12-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-22); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo pakeitimo
(2020-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Odė", kodas 133235569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4958927



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 117

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

UAB "Freigona prekyba", kodas 305621206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Būgos g. 32
Pranešimo Nr. 4958928

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-12-22); Įgaliojimo panaikinimas (2020-11-11); Įgaliojimas (2020-11-11).

- - -

UAB "Rendera", kodas 304048910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 22-15
Pranešimo Nr. 4958929

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-29);
Įgaliojimas (2020-01-09).

- - -

Mažoji bendrija "Stogė", kodas 303094634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 19-18
Pranešimo Nr. 4958930

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-29).

- - -

"Lohmoeller Logistics" UAB, kodas 305668750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4958931

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-23).

- - -

UAB "Ignovita", kodas 300058985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 68-15
Pranešimo Nr. 4958932

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 118

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-29).

- - -

UADBB "Drautoda", kodas 304713908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šėtos g. 9-11
Pranešimo Nr. 4958933

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-29).

- - -

MB StepDraw, kodas 303041674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A-310
Pranešimo Nr. 4958934

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-12-29).

- - -

UAB "Jaukumo laikas", kodas 304724121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaivorykštės g. 9-6
Pranešimo Nr. 4958935

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAUNO SIUNTOS", kodas 301802554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 243-59
Pranešimo Nr. 4958936

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-28); Įgaliojimas (2020-12-28).

- - -

UAB "Aluston Group", kodas 302806979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 31-12
Pranešimo Nr. 4958937

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 119

MB "Kitecha", kodas 304254006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Pakalnės g. 4
Pranešimo Nr. 4958938

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-29).

- - -

UAB "Litenga", kodas 302864092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 4958939

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

UAB "SVEIKATOS DARNA", kodas 177416336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Rusnės g. 6
Pranešimo Nr. 4958940

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-29).

- - -

UAB "Karbita", kodas 303283193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4958941

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-28).

- - -

UAB Molėtų prekybos centras, kodas 303084049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 9
Pranešimo Nr. 4958942

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Roltransa", kodas 141304132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 120

Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 31-92
Pranešimo Nr. 4958943

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-12-28).

- - -

UAB "Infra home", kodas 305673904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4958944

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Moblit", kodas 300047693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vydūno al. 9-26
Pranešimo Nr. 4958945

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAREME", kodas 110629811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 4958946

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-29); Įgaliojimas (2020-10-27).

- - -

MB "Aitvarų vilos", kodas 305161551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 4958947

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-14 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-29).

- - -

Trakų rajono savivaldybės administracija, kodas 181626536
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 4958948



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-22);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-12-22).

- - -

UAB "Saulės efektas", kodas 304104871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4958949

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-29).

- - -

UAB "Impuls LTU", kodas 302632507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 14
Pranešimo Nr. 4958950

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo
(2020-12-23); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2020-12-23); Įgaliojimas (2020-12-23).

- - -

UAB "Alyvuogės medis", kodas 305673256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 71
Pranešimo Nr. 4958951

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auriva", kodas 300030950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 415-22
Pranešimo Nr. 4958952

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-28).

- - -

Geltoni kamuoliukai VšĮ, kodas 302619709
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3-8
Pranešimo Nr. 4958953

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 122

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-12-29).

- - -

ŽŪB "Armeria", kodas 303200240
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Jasudonių k. 3
Pranešimo Nr. 4958954

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-29).

- - -

TM investments UAB, kodas 305081386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 11
Pranešimo Nr. 4958955

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2020-12-28).

- - -

UAB "Architelio statyba", kodas 302330448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Perkūno g. 1A
Pranešimo Nr. 4958956

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-23); Įgaliojimas (2020-12-23).

- - -

UAB "Inrega", kodas 302339162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 30
Pranešimo Nr. 4958957

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas /
Investicinio fondo, kurio dalyviams priklauso visos bendrovės akcijos, valdymo įmonės sprendimas dėl vadovo išrinkimo
(2020-12-28); Įgaliojimas (2020-12-17).

- - -

UAB "Baltic Spličanka", kodas 300552400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 66-18
Pranešimo Nr. 4958958



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-28 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-29); Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar
atstovybės atsiskaitymą su biudžetais ir pinigų fondais (2020-12-28).

- - -

UAB "G.G. SERVICE", kodas 300846448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 113-76
Pranešimo Nr. 4958959

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-29).

- - -

Uosto verslo centras, UAB, kodas 304044876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 4958960

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; Fondas; Fondo valdymo įmonė; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-28); Valdybos sprendimas (2020-12-28).

- - -

UAB "Lamees", kodas 300517577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-27
Pranešimo Nr. 4958961

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-12-23); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros vykdymo ne teismo tvarka (2020-12-23).

- - -

Kauno choreografijos mokykla, kodas 295095840
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 50
Pranešimo Nr. 4958962

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-28).

- - -

UAB VAKARŲ TERMINALAS, kodas 141839163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 180



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 124

Pranešimo Nr. 4958963

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-12-28); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2020-12-28); Įstatai (2020-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-12-28).

- - -

Biatlono sporto klubas "SK FAVORITAS", kodas 302494440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 15-40
Pranešimo Nr. 4958964

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos
ataskaita) (2020-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-12-29).

- - -

MB "Restauratio et auratura", kodas 303154444
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Pašvoginės k. 6
Pranešimo Nr. 4958965

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-12-29).

- - -

Panevėžio felinologų klubas, kodas 193219459
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 38
Pranešimo Nr. 4958966

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "Kornel", kodas 305672802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Gegužių k., Vėtrungės g. 29
Pranešimo Nr. 4958967



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 125

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB SPEC Statybos, kodas 305639389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4958968

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-23); Įgaliojimas (2020-12-21).

- - -

VšĮ "Kilnus poelgis", kodas 305664976
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Bezdonių k., Užupio g. 4
Pranešimo Nr. 4958969

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-18).

- - -

UAB "Transfėja", kodas 305427055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4958970

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2020-12-23); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2020-12-23); Įstatai (2020-12-23).

- - -

UAB "Andma", kodas 300515245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 41-97
Pranešimo Nr. 4958971

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

UAB "Gera sistema", kodas 300677496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 31
Pranešimo Nr. 4958972

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 126

Viešoji įstaiga "PAVELDO GLOBOS FONDAS", kodas 186467080
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 6
Pranešimo Nr. 4958973

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas / Sprendimas dėl žymos apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Juridinių asmenų registro
tvarkytojo iniciatyva išregistravimo (2020-12-29).

- - -

UAB "NKS investicija", kodas 301579756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 4958974

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-29).

- - -

UAB VEVIDA, kodas 302868386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klevų g. 3-7
Pranešimo Nr. 4958975

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų vandenys", kodas 187920473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Malūno g. 3A
Pranešimo Nr. 4958976

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-23).

- - -

UAB "Gemmo inžinerija", kodas 303271814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-212
Pranešimo Nr. 4958977

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-29); Užsienio asmens pasas (2020-12-29).

- - -

UAB "Švento Jurgio puta", kodas 304433557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Buivydžių sen., Buivydžių I k., Žvejų g. 1
Pranešimo Nr. 4958978



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 127

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-29).

- - -

UAB "AIKETA", kodas 300035666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pailių g. 6B-5
Pranešimo Nr. 4958979

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-28).

- - -

UAB "Kantas", kodas 251202290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Krosnos g. 20
Pranešimo Nr. 4958980

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-29).

- - -

UAB "LLD Investments", kodas 300029528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 78-45
Pranešimo Nr. 4958981

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-28).

- - -

MB Studio SAND, kodas 305243938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 4958982

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-29); Nuostatai (2020-12-29); Sprendimas
(2020-12-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-29).

- - -

UAB "Interoil Europe", kodas 303271472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4958983

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 128

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Matra", kodas 159631846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 5-52
Pranešimo Nr. 4958984

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

UAB "TADORA", kodas 167622868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Molėtai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 6
Pranešimo Nr. 4958985

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2020-12-23).

- - -

UAB ZEN.COM, kodas 304749651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4958986

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas padidinti įstatinį kapitalą. (2020-12-23).

- - -

160-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 125885250
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 15
Pranešimo Nr. 4958987

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą tapimo neaktualiu nuo 2020-12-21
(2020-12-29).

- - -

UAB "Cubic Information Systems", kodas 305188178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4958988

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-12-28).

- - -

UAB "Čiužas", kodas 302802482



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 129

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Daugėdų sen., Daugėdų k., Gudalių g. 9-13
Pranešimo Nr. 4958989

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

UAB "Voreta", kodas 305629929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4958990

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-28).

- - -

UAB "VRK travel", kodas 303645856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 4958991

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-29); Asmens tapatybę patvirtinantis
dokumentas (2020-12-29).

- - -

UAB "City Service", kodas 304875881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4958992

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-23).

- - -

UAB "Alosta", kodas 303345944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4958993

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-28).

- - -

MB "Mieta", kodas 304554135
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Vilties g. 20
Pranešimo Nr. 4958994

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 130

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-29).

- - -

UAB "Eurošvara", kodas 302464408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Daubėnų k., Sodžiaus 2-oji g. 12
Pranešimo Nr. 4958995

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-12-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-12-29).

- - -

UAB "Deivido ranga", kodas 305667748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičiai, Girutės g. 13C
Pranešimo Nr. 4958996

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-28).

- - -

MB "Axis projectus", kodas 304922352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Aukštumalos 7-oji g. 6
Pranešimo Nr. 4958997

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-28); Sprendimas (2020-12-28);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-28).

- - -

UAB "MURACH AUTO", kodas 300502237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 83-2
Pranešimo Nr. 4958998

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

UAB "Tinpro", kodas 305528467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Paukščių tak. 2A-55
Pranešimo Nr. 4958999



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 131

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-29).

- - -

UAB "Šventės kodas", kodas 302300266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 108-36
Pranešimo Nr. 4959000

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-28).

- - -

UAB HI-TECH ELECTRIC, kodas 302780979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Ežero g. 5-26
Pranešimo Nr. 4959001

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-12-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-12-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-12-22).

- - -

UAB Vienaragis LT, kodas 303051451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23-50
Pranešimo Nr. 4959002

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą tapimo neaktualiu nuo 2020-12-23
(2020-12-29).

- - -

V. Sadausko individuali įmonė, kodas 141405925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 43-21
Pranešimo Nr. 4959003

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-29); Savininko sprendimas (2020-12-29).

- - -

UAB "Užupio namas", kodas 303124604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 31A-4
Pranešimo Nr. 4959004

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-23); Įstatai (2020-12-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2020-12-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 132

- - -

Roberto Audicko įmonė, kodas 234840230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Benediktinių g. 45-3
Pranešimo Nr. 4959005

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DS-1", kodas 181123848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zietelos g. 3
Pranešimo Nr. 4959006

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-22); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-12-22).

- - -

UAB "Trailinga", kodas 303230536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 11
Pranešimo Nr. 4959007

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-29).

- - -

UAB "Dėvėdra", kodas 300051916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aušros g. 11
Pranešimo Nr. 4959008

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2020-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-12-28); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu
pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei užsakyti Nekilnojamojo turto registro paslaugas ir
Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti ir gauti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai (2020-12-28).

- - -

UAB "KKL group", kodas 305145045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 4959009

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-12-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 133

VšĮ "Kūrybos ir užimtumo stuba", kodas 303272802
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškis, Vytauto g. 77
Pranešimo Nr. 4959010

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-29); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2020-12-23).

- - -

MB "Melius cras", kodas 304502341
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 1-52
Pranešimo Nr. 4959011

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-12 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-29).

- - -

UAB "Milkinta", kodas 302797918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 51-101
Pranešimo Nr. 4959012

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-29).

- - -

UAB BlueberryBaltic, kodas 304290881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Paškuvėnų k. 10
Pranešimo Nr. 4959013

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2020-12-29); Įstatai (2020-12-29); Pažyma dėl uždarosios
akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-12-29); Įgaliojimas (2020-12-29); Įgaliojimo panaikinimas
(2017-04-24).

- - -

UAB "Gudrios idėjos", kodas 303269382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4959014

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 134

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-28).

- - -

UAB "DUONA GURMANAMS", kodas 302586586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, M. Daukšos g. 45
Pranešimo Nr. 4959015

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-29).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

UAB "Marseta", kodas 302831758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 74-9
Pranešimo Nr. 4957387

- - -

UAB "Seventas", kodas 303329406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 4957388

- - -

UAB "Eburija", kodas 303343523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4957389

- - -

UAB "Bardusė", kodas 303362947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4957390

- - -

UAB "Eronsa", kodas 303351559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4957391

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 135

UAB "Lavistus", kodas 303336379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4957392

- - -

UAB "Transdota", kodas 303324537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300C-3
Pranešimo Nr. 4957393

- - -

UAB "Fatilis", kodas 303343555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4957394

- - -

UAB "Anlina", kodas 303308789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 15-13
Pranešimo Nr. 4957395

- - -

UAB ALTER EGO BALTIC, kodas 303331332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98
Pranešimo Nr. 4957396

- - -

UAB "ŽEMAIČIŲ SMUKLĖS" PREKIŲ CENTRAS, kodas 125942541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 24
Pranešimo Nr. 4957397

- - -

UAB "JALISTA" IR KO, kodas 148441176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 34
Pranešimo Nr. 4957398

- - -

UAB "HASTATUS", kodas 148441557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 112-60
Pranešimo Nr. 4957399

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 136

UAB "SIDONOS STATYBINĖS MEDŽIAGOS", kodas 125916767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 124
Pranešimo Nr. 4957400

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKOPAKA", kodas 125916429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 21E
Pranešimo Nr. 4957401

- - -

UAB "PRIVATUS IR VERSLO LIZINGAS", kodas 125921561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115A-54
Pranešimo Nr. 4957402

- - -

UAB "Res mundo", kodas 125908471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4957403

- - -

UAB "DRĖNIVA", kodas 125921038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 8-9
Pranešimo Nr. 4957404

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Murvaka", kodas 269290910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlis, Linkuvos g. 11-3
Pranešimo Nr. 4957405

- - -

UAB "DAŽDARA", kodas 125923384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 18
Pranešimo Nr. 4957406

- - -

UAB "TIESI LINIJA", kodas 125919681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 176-37
Pranešimo Nr. 4957407

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 137

UAB "AGJUSTĖ", kodas 125917869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 3-53
Pranešimo Nr. 4957408

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ANTANO STATYBOS", kodas 125917292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 46
Pranešimo Nr. 4957409

- - -

UAB "PIBARA", kodas 125930578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 2
Pranešimo Nr. 4957410

- - -

UAB "INSVADIS", kodas 125930382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ankštoji g. 3-6A
Pranešimo Nr. 4957411

- - -

UAB "Dubmedis", kodas 125932586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4957412

- - -

UAB "ORGREITA", kodas 125928730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 17-26
Pranešimo Nr. 4957413

- - -

UAB "BERREN", kodas 125918437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9E
Pranešimo Nr. 4957414

- - -

UAB "KALTIGA", kodas 125957778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 7-75
Pranešimo Nr. 4957415

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 138

UAB "RESPEKTALIS", kodas 125955193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4957416

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EKOSTERAS", kodas 125954515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 4957417

- - -

UAB "GINTRANSA", kodas 148445616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 17A
Pranešimo Nr. 4957418

- - -

UAB "Namų jums grupė", kodas 303287512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 4957419

- - -

UAB "DIZAINO PROPAGANDA", kodas 125943839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 6-16
Pranešimo Nr. 4957420

- - -

UAB "TAGISTAS", kodas 225952650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 4957421

- - -

UAB "INFOLAUKAS", kodas 125956676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 40-24
Pranešimo Nr. 4957422

- - -

UAB "Darlasa", kodas 125956861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 7-55
Pranešimo Nr. 4957423

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 139

UAB "ID4", kodas 125959786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 4957424

- - -

UAB "Ekostila", kodas 125962615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6
Pranešimo Nr. 4957425

- - -

UAB "Veikli statyba", kodas 303286588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 28-8
Pranešimo Nr. 4957426

- - -

UAB "Vilbynė", kodas 125964580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4957427

- - -

UAB "Revaitas", kodas 125974165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4957428

- - -

UAB "AIVANETAS", kodas 125958346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 10
Pranešimo Nr. 4957429

- - -

UAB "KIPWOOD", kodas 125978377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Smuglevičiaus g. 4-4
Pranešimo Nr. 4957430

- - -

UAB "Santalora", kodas 125978181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 170
Pranešimo Nr. 4957431

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 140

UAB "Ladvila", kodas 303287850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4957432

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ANIMIKA", kodas 125967886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandens g. 38
Pranešimo Nr. 4957433

- - -

UAB "ELEKTRONINĖ PREKYBA" IR KO, kodas 125946034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaimų g. 3-6
Pranešimo Nr. 4957434

- - -

UAB "Elisatija", kodas 303295391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4957435

- - -

UAB "Pareco energija", kodas 303286481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4957436

- - -

"Balmika", UAB, kodas 303294439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4957437

- - -

UAB "Puikus sandoris", kodas 303289666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-10
Pranešimo Nr. 4957438

- - -

UAB "Delersa", kodas 303293497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4957439

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 141

UAB "Rusijos ir Azijos eksportas", kodas 303293458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4957440

- - -

UAB "Milianis", kodas 303296582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4957441

- - -

UAB "Nasus", kodas 303291642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4957442

- - -

UAB "Algerima", kodas 303301047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4957443

- - -

UAB MediaProject, kodas 302799246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4957630

- - -

UAB "Ventus viatorius", kodas 226282950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 3-13
Pranešimo Nr. 4957631

- - -

UAB "CAPITOL & CO", kodas 177422766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 84A-8
Pranešimo Nr. 4957632

- - -

UAB "ECLOTIPS INTERNATIONAL LIMITED", kodas 302795461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 4957633

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 142

UAB "Litakomas", kodas 126288646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 11-431
Pranešimo Nr. 4957634

- - -

UAB "Emos modeliai", kodas 126291247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4957635

- - -

UAB Airon Group, kodas 302792305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 4957636

- - -

UAB "STARBETA", kodas 302795479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4957637

- - -

UAB SWETOM Invest, kodas 302797601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4957638

- - -

UAB M.M.M. holding, kodas 302800378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4957639

- - -

UAB "AGATPRO", kodas 302811054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4957640

- - -

UAB "STAPAS", kodas 124201692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 6
Pranešimo Nr. 4957641

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 143

UAB "Afiliatus", kodas 303301086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4958244

- - -

UAB "Narsitus", kodas 303297773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 4958245

- - -

UAB "Ospacis", kodas 303298028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4958246

- - -

UAB "Bioenerga", kodas 303298462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4958247

- - -

UAB "Verta grupė", kodas 303299525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4958248

- - -

UAB "Vilonta", kodas 303299856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4958249

- - -

UAB "T. Ranneva", kodas 303305273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 4958250

- - -

UAB "Roberto eksportas", kodas 303302341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 22-11
Pranešimo Nr. 4958251

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 144

UAB "Novum astrum", kodas 303305138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4958252

- - -

UAB "Aqua mineralis", kodas 303305177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4958253

- - -

UAB "Būk mobilus", kodas 303303991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4958254

- - -

UAB "Roberto importas", kodas 303302455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 22-11
Pranešimo Nr. 4958255

- - -

UAB "Tirasa", kodas 303304292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4958256

- - -

UAB "Multitechnologijos", kodas 303302149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4958257

- - -

UAB "Daktas", kodas 303295516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 19-34
Pranešimo Nr. 4958258

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "Agrotechpaslauga", kodas 159674331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Viršužiglio k.
Pranešimo Nr. 4959016

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 145

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

UAB "CR Vedlikehold", kodas 302871069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Ąžuolų aklg. 3
Pranešimo Nr. 4959017

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

PROMVOX, UAB, kodas 302863421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 34-58
Pranešimo Nr. 4959018

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

UAB "Ramita", kodas 302920897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4959019

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pasiūla", kodas 132851298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 28A-22
Pranešimo Nr. 4959020

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Travėja", kodas 134671199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 26-11
Pranešimo Nr. 4959021

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saugra", kodas 133791594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 298-69
Pranešimo Nr. 4959022



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 146

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elsa", kodas 132863980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 123-3
Pranešimo Nr. 4959023

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zigota", kodas 134012843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trimito g. 4-1
Pranešimo Nr. 4959024

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Roda", kodas 132531394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 1
Pranešimo Nr. 4959025

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bergera", kodas 170719722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Skriaudžių k.
Pranešimo Nr. 4959026

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Mediumas", kodas 133055350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 33-24
Pranešimo Nr. 4959027

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jaunimo darbinė veikla", kodas 132005017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 147

Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 194-4
Pranešimo Nr. 4959028

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

UAB "Small House", kodas 302877563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Traksėdžių k., Šilojų g. 6-5
Pranešimo Nr. 4959029

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

UAB "Litmark", kodas 302884472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4959030

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

UAB "IT Recycling", kodas 302737013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 12-36
Pranešimo Nr. 4959031

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - prekybos namai "Glosa", kodas 259725150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vienybės g. 14
Pranešimo Nr. 4959032

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

UAB "Erida", kodas 300016573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4959033

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 148

UAB "Wolftravel", kodas 302737351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kęstučio g. 6-4
Pranešimo Nr. 4959034

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Argolidė", kodas 133692571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 109-56
Pranešimo Nr. 4959035

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

UAB "JPP Development", kodas 300122523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 7B-21
Pranešimo Nr. 4959036

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-informacinių paslaugų ir prekių firma "Valdis", kodas 133110590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 417-17
Pranešimo Nr. 4959037

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lutarija", kodas 133822196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 172-13
Pranešimo Nr. 4959038

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Imex", kodas 133088261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 78-1
Pranešimo Nr. 4959039

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 149

- - -

UAB "Ekoprint", kodas 300128316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tauragnų g. 9 / Kaunas, Pirmūnų g. 19
Pranešimo Nr. 4959040

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Portalas", kodas 133318762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 1-4
Pranešimo Nr. 4959041

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egeda", kodas 133272172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Paparčių g. 5-3
Pranešimo Nr. 4959042

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

UAB "Riedma", kodas 300520420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Žiogaičių k., Vingio g. 18
Pranešimo Nr. 4959043

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

UAB "Blitzauto", kodas 302808567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bokštų g. 14-2
Pranešimo Nr. 4959044

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

SPORTINĖS GIMNASTIKOS ASOCIACIJA, kodas 125020937
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 59-7
Pranešimo Nr. 4959045

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 150

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

UAB "Vakarų tiltas", kodas 300151336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 11-1A
Pranešimo Nr. 4959046

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Obelis", kodas 133250090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkuvos g. 16-1
Pranešimo Nr. 4959047

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

Vyčio Kryžiaus ordininkų radijo mėgėjų klubas, kodas 191947330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 4959048

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ardista", kodas 135121429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 61-7
Pranešimo Nr. 4959049

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kondicija", kodas 234024960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 64
Pranešimo Nr. 4959050

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

UAB "Manage Holding", kodas 300514047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 9
Pranešimo Nr. 4959051



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 151

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

UAB "Topo Gym", kodas 302873376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 12B-86
Pranešimo Nr. 4959052

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jataris", kodas 133396768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 7-21
Pranešimo Nr. 4959053

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

UAB "Transmedis", kodas 300501459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 43-13
Pranešimo Nr. 4959054

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auma", kodas 132137321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 56-2
Pranešimo Nr. 4959055

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Filmas", kodas 133449256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 86A-17
Pranešimo Nr. 4959056

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

UAB "Prie Šalpės", kodas 302807419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 152

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavo sen., Toliotų k., Pašalpės g. 12
Pranešimo Nr. 4959057

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amila", kodas 133421488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 2-8
Pranešimo Nr. 4959058

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mina", kodas 133436561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 23-34
Pranešimo Nr. 4959059

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Forta", kodas 132640415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 7-2
Pranešimo Nr. 4959060

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

Švenčionių r. verslininkų asociacija, kodas 178730674
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Pušų g. 25
Pranešimo Nr. 4959061

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arstis", kodas 233448340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4959062

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 153

UAB "Milk.LT", kodas 302740504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 4959063

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

Bendra Lietuvos - Čekijos ir Slovakijos "OKKO", kodas 110399278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 16C-30
Pranešimo Nr. 4959064

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Brazalita", kodas 300504601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 9-47
Pranešimo Nr. 4959065

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

UAB Valdo baldų studija, kodas 300504722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 7-11
Pranešimo Nr. 4959066

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Adaptacija", kodas 132276787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 162
Pranešimo Nr. 4959067

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

Lietuvos ir Lichtenšteino UAB "MSI GOLDEN WORLD CLUB IR CO", kodas 110660881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 62A
Pranešimo Nr. 4959068

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 154

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažasis grūdelis", kodas 133536871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 47
Pranešimo Nr. 4959069

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

UAB "Solmoda", kodas 302805838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 22-33
Pranešimo Nr. 4959070

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

AKVA SANA, UAB, kodas 302740657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 6-4
Pranešimo Nr. 4959071

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

UAB "Autoprekyba", kodas 300513753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Žiedo g. 4
Pranešimo Nr. 4959072

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senauja", kodas 135837389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 9-34
Pranešimo Nr. 4959073

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

UAB "IRAT", kodas 300513504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4959074

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 155

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sep", kodas 132418222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 145-37
Pranešimo Nr. 4959075

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eksperimentas", kodas 233261910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4959076

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gaba", kodas 132427381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 48-26
Pranešimo Nr. 4959077

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

UAB "Igovita", kodas 300501434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 61-10
Pranešimo Nr. 4959078

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

UAB "MIRI TRANS", kodas 300510643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 25
Pranešimo Nr. 4959079

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė-uždaroji akcinė bendrovė "POLIARMA", kodas 110040624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Slėnio g. 31-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 156

Pranešimo Nr. 4959080

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

UAB GILAJA, kodas 302853676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4959081

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kamet", kodas 133323567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 44-48
Pranešimo Nr. 4959082

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "OFSANTA", kodas 110738942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 92
Pranešimo Nr. 4959083

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

Klaipėdos m. automobilistų klubo vairuotojų ruošimo firma, kodas 140213199
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 15
Pranešimo Nr. 4959084

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

UAB "Renginių studija", kodas 300504843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 14-54
Pranešimo Nr. 4959085

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 157

Uždaroji akcinė bendrovė "Odė", kodas 133235569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4959086

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

UAB "Litenga", kodas 302864092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 4959087

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

Panevėžio felinologų klubas, kodas 193219459
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 38
Pranešimo Nr. 4959088

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "Andma", kodas 300515245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 41-97
Pranešimo Nr. 4959089

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

UAB VEVIDA, kodas 302868386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klevų g. 3-7
Pranešimo Nr. 4959090

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Matra", kodas 159631846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 5-52
Pranešimo Nr. 4959091

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 158

- - -

UAB "Čiužas", kodas 302802482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Daugėdų sen., Daugėdų k., Gudalių g. 9-13
Pranešimo Nr. 4959092

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

- - -

UAB "MURACH AUTO", kodas 300502237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 83-2
Pranešimo Nr. 4959093

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-29).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB "SV pamarys", kodas 300602860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Ragainės g. 20
Pranešimo Nr. 4959094

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro
tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-12-29).

- - -

V. Bieliausko įmonė, kodas 159678358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Braziūkų k.
Pranešimo Nr. 4959095

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-12-28).

- - -

G. Lukošaičio firma "Biksija", kodas 134187643
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 86-1
Pranešimo Nr. 4959096

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-12-28).

- - -

Roberto Audicko įmonė, kodas 234840230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Benediktinių g. 45-3
Pranešimo Nr. 4959097



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 159

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-12-28).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

UAB "NEOCHIMA", kodas 111776440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 84-44
Pranešimo Nr. 4958377

Išregistravimo data: 2020-12-29.

- - -

SEYED ABOLHASSAN MOOSAVI individuali (personalinė) įmonė, kodas 111810177
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 28A-20
Pranešimo Nr. 4958378

Išregistravimo data: 2020-12-29.

- - -

Juditos Kunikauskienės mezgykla, kodas 132390755
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Grigiškių g. 19
Pranešimo Nr. 4958379

Išregistravimo data: 2020-12-29.

- - -

Nijolės Kuzerienės įmonė, kodas 132505129
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. K. Čiurlionio g. 4-6
Pranešimo Nr. 4958380

Išregistravimo data: 2020-12-29.

- - -

Vidmanto Mazio įmonė "Mavilus", kodas 133137114
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 14
Pranešimo Nr. 4958381

Išregistravimo data: 2020-12-29.

- - -

D. Kasticko firma "Pilnuma", kodas 133991876
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vidurinė g. 12
Pranešimo Nr. 4958382

Išregistravimo data: 2020-12-29.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Deimita", kodas 141442724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Darželio g. 4-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 160

Pranešimo Nr. 4958383

Išregistravimo data: 2020-12-29.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAILAMA", kodas 141979610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4958384

Išregistravimo data: 2020-12-29.

- - -

Viešoji įstaiga "VAKARŲ BASTIONAS", kodas 142119631
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 51-39
Pranešimo Nr. 4958385

Išregistravimo data: 2020-12-29.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Julodija", kodas 147754289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 69-49
Pranešimo Nr. 4958386

Išregistravimo data: 2020-12-29.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DINESA", kodas 173925236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, J. Janonio g. 17A
Pranešimo Nr. 4958387

Išregistravimo data: 2020-12-29.

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos Šilutės skyrius, kodas 177360542
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 10
Pranešimo Nr. 4958388

Išregistravimo data: 2020-12-29.

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos Laukstėnų skyrius, kodas 177361644
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Pypliškės k.
Pranešimo Nr. 4958389

Išregistravimo data: 2020-12-29.

- - -

UAB "JMP", kodas 300070101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Aušros g. 3
Pranešimo Nr. 4958390



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-365 Puslapis 161

Išregistravimo data: 2020-12-29.

- - -

UAB "Gruba", kodas 300601057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšnos sen., Šiaulių k. 1
Pranešimo Nr. 4958391

Išregistravimo data: 2020-12-29.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


